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Geçmişten Ders 
Alındı mı?
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Spor Okullarında ücret

Süper FenerGAZETESİ
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BENCE YETENEKLİ ÇOK OYuNCu vAr 
AMA YETENEKLİ hOCALArıN 

OLDuğu TArTıŞıLır.

KEMALETTİN ŞENTürK:
ALİ CAN
Şampiyonlar Ligi
Müziği Dinlemeden
Geçen Yıllar!..

Teşekkürler Buse Naz Çakıroğlu

Teşekkürler Kaptan Eda Erdem Dündar

CENGİZ TOKGÖZ
Edalı Sultanlar
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Röportaj: Atila BARTIN

kemalettin şentürk:

Bence yetenekli çok oyuncu var 

ama yetenekli hocaların 
olduğu tartışılır.

Bence yetenekli çok oyuncu var 

ama yetenekli hocaların 
olduğu tartışılır.

Fenerbahçe’de futbolcu ve altyapılarda hoca 
olarak görev yapan, aynı zamanda 

Türkiye’nin en iyi liberosu olarak gösterilen oyuncumuz,
futbol adamı Kemalettin Şentürk.

13 kez ümit milli  5 kez de A Milli takımda  
görev yapan teknik adamla yaptığımız 

söyleşiyi sunuyoruz..
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n FUTBOL HAYATINA NASIL VE 
NEREDE BAŞLADIN?
n Futbol hayatıma Artvin Ardamış’da liseyi bitirdikten
sonra abimin vasıtası ile Rizespor altyapısında başla-
dım.Çocukluğumdan itibaren tek hayalim futbolcu
olmak ve büyük takımlarda futbol oynamaktı bunu da
başardığım için mutluyum. 
n FENERBAHÇEYE GELENE KADARKİ SÜREÇ VE
SONRASINI ANLATIRMISIN?
n Fenerbahçe’ye gelene kadarki süreçte, Rizespor ve
Gençlerbirliği’nde gerçekten çok iyi sezonlar ge-
çirdim. Sonrasında Ümit Milli takıma seçildim.
O dönem piyasa anlamında iyi futbolcular-
dan biriydim. 

Fenerbahçe’den
önce Trabzonspor,
Beşiktaş ciddi an-
lamda benimle il-
g i lenmiş lerd i .
Ama tercih her
zaman Fener-
bahçe’dir, Fener-
bahçe olduğu
zaman.                                                                                  

Özellikle Gençler-
birliği’nde oynarken son
sezonumda Fenerbah-
çe’yi İstanbul da 4-3
yenmemiz ve 4.golü de
benim atmam 1993 se-
zonunda transferin de
tuzu, biberi oldu diyebili-
rim.
n FENERBAHÇEDE
HEM FUTBOLCU HEM
DE ALTYAPIDA BU-
LUNDUN BU SÜREÇ-
LER NASIL GEÇTİ?
n Rizespor altyapısında
başlamış olduğum futbol
kariyerime, Rizespor,
Gençlerbirliği, Fener-
bahçe, Antalyaspor, Di-
yarbakırspor ve
Ankaragücü’nden sonra
Kırıkkale sporda sonlan-
dırdım.

Futbolcu kariyerim-
den sonra bildiğim iş bu olduğu için antrenörlük için ça-
lışmalar yaptım. Türkiye’nin içinde bulunduğu durum
itibarı ile şimdi bu çok daha iyi anlaşılıyor iş bulma ko-
nusunda çok sıkıntılarım oldu, hatta bu durum hala da
devam etmekte.                                                                                                                

Teknik direktör olarak yarım sezon Kayseri Erciyess-
por’da bulundum. Onun dışında Galatasaraylı Ergün
Pembe’nin Mersinidmanyurdu, Kayseri Erciyes ve Kar-

talspor’da yardımcılığını yaptım.                               
En önemlisi rahmetli Erdoğan Arıca hocamla bera-

ber Hacettepe de yardımcılık yapıyordum süper ligden
küme düşmemize rağmen onu tanımış olmanın da gu-

rurunu yaşadım.                                                                                         
Bir şey daha var burada İlhan Cavcav başkanımın

yardımlarını da unutamam, buradan sevgi, saygı ve
rahmetle anıyorum. 
n FUTBOL HAYATIN İÇİNDE UNUTAMADIĞIN ANI-
LAR NELERDİ?
n Anılar çok Fenerbahçe’ye transfer sürecini unuta-
mam Fenerbahçe Manchester United maçı ile şampi-

     
   

 1997-1998 FENERBAHÇE
Ayaktakiler: Rüştü Reçber, Erol Bulut, Uche Okechukwu, Jes Högh, Elvir Bolic, Saffet Sancaklı.
Oturanlar: İlker Yağcıoğlu, Kemalettin Şentürk, Sabin Ilie, Jay Jay Okocha, Tayfun Korkut.
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yonluk maçında oynadığımız 3 maçı anılarımın içinde
önemlidir.  Maccabi ‘ye attığım golün de bende ayrı bir
önemi  vardır .
n TÜRK FUTBOLCUSUNU ANALİZ EDEN BİR 
HOCASIN OYUNCULARIN EKSİKLİKLERİ NELERDİR?
n Bence yetenekli çok oyuncu var ama yetenekli hocala-
rın olduğu tartışılır. Gençlerin değil eğiticilerin eğitilmesi
gerektiğini düşünüyorum. Eğitici profilinin değişmesi çö-
zümün en önemli unsurudur. Onun dışında altyapılarda
eğiticilerin iyi ve karakterli oluşu oyunculara da yansır.

Hepsi birbirine bağlı zincir gibidir, çocukların aileleri ile
bu süreci sürdürmelerini savunanlardanım. Ne yazık ki fut-
bol kulüplerinin bir çoğu çocukları aile ve yuvalarından ko-
pararak tesislere getirip hapsediyorlar, orada futbolcu
olmalarını bekliyorlar.  Bu durum çocuklarda mental an-
lamda psikolojik çok ciddi problemler yaratıyor bunun çö-
zümü de kulüplerin çocukların bulunduğu yerlere
gitmeleridir.
n FENERBAHÇEDE YAKLAŞIK 5 YILDIR 
BAŞARI YOK. 8. SEZONDA 
BU HASRET BİTER Mİ GÖRÜŞLERİN?
n Bu sene temennimiz Fenerbahçe’nin bu sezon şampi-
yon olmasıdır. Ama Aziz Yıldırım Vitor Perrerıa ile çalışır-
ken şu an Ali Koç’u destekleyen grup tu kaka diye Aziz
başkana ve  Vitor Perreria ya saldırıyordu. Hatta tribünden
kendi gruplarıyla Vitor’a karşı her türlü olumsuzlukları ya-
pıyorlardı. Şimdide aynı kitle Vitor’a dünyanın en iyi hocası
muamelesi yapıyor. Hocalık anlamında kendi kuralları
kendi düsturu kendi kuralları vardır, ama burada en önem-
lisi ta- kımın oyuncu kalitesi. Ali Başkanın

söylediklerine katılmıyorum takımın %70 hazır sözüne
inanmıyorum. Takıma oyuncu aldıktan sonra daha en az
4-5 oyuncu alacağız demek kendi söyledikleri ile çelişkiye
düşmek demektir. Mevcut kalitede elde Mesut Özil ile
Miha Zajc var onu geldiğinden beri oynatmamaları oynat-
mayanların Fenerbahçe’ye ihanetidir, kalsın mı gitsin mi
muhabbetleri yapılıyor, buda dikine futbolcuların bu ku-
lübe yeni gelenlerin futbolu ne kadar bildiklerinin is-
patıdır. 
n MİLLİ TAKIM VE ŞENOL GÜNEŞ İLE
İLGİLİ NE DERSİN, BAŞKA ALTER-
NATİFLERE DÖNÜLMELİMİ?
n Avrupa şampiyonasında 1
gol atmışsın sıfır puan
çekmişsin Şenol
G ü n e ş ’ i n
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Kemalettin Şentürk kızı Sıla’yla

Fatma- Kemalettin Şentürk

1 gol atmışsın sıfır puan çekmişsin şenol Güneş’in 
başarılı olması mümkün değildir. 
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GEÇMİŞTEN 
DERS ALINDI MI?

Geçen sezon kendi sahamızda Sivas ile berabere ka-
larak  şampiyonluğu kaybettik.

Son anda kaybedilen,  kazanılması durumunda mu-
cize sayılacak bir şampiyonluğun baskısı bu sezonda
devam edecek gibi görünüyor.

Günlerden 10 Ağustos ve Fenerbahçe de transferler
devam ediyor, aynı önceki sezonlar gibi. Hayırlısı diye-
lim...

Daha önce çok transfer yaparak rekorlar kıran takım-
lar ligi ya 5.ya da 8. sırada bitirmişlerdir. Başarılı takım
kurmak için çok transfer gerekmez. Burada yapılması
gereken iş iskeleti olan takımın, gerekli bölgelerine nokta
transferler yaparak takım oyunu oynayacak takımı kura-
bilmektir.

Liglerin başlamasına 4 gün kala hala transferin gün-
demde olması, takımdan ayrılması beklenenlerin nere-
deyse 11 kişilik bir takım olması oldukça zor bir durum
diyebiliriz. Bu kadar kadro şişkinliğide hiç bir takımda yok
diyebiliriz.

i i i
Ali Koç Başkan, Fenerbahçe için sponsorluk konu-

ları dahil, maddi manevi yapılabileceklerin bir çoğunu
yapmaya devam ediyor.

Bu anlamda Fenerbahçe
diğer takımlara göre bir adım
önde. Adana'nın sıcağında
oynanacak Adanaspor- Fe-
nerbahçe maçı, her iki
takım oyuncuları açısından
zorlu geçeceğini şimdiden

görebiliyoruz. Ligde
oynayan tüm ta-

kımlara başarılar
diliyorum.

Cemil
TURAN

başarılı olması mümkün değildir. Yüzde yüz de
başka alternatiflere yönelmesi, Türk futbolu hem
milli takım ve TFF çerçevesinde
hem de liglerde oynayan kulüp-
ler bazında başka alternatif-
lere yönlenmeli. 

Eğer Türk futbolunu dü-
şünüyorlarsa çünkü 10 tane
teknik direktörün etrafında
dönen bir lig, işte Avrupa
şampiyonasında bu kadar
olur, sadece Şenol Güneş değil
aslında kulüplerin ve takımların ba-
şarısız. TFF ne kadar başarısız yönetildiğinin bir
göstergesidir. Hepsi birbirine bağlı yukarda söyle-
diğim gibi Şenol Güneş bağlamında elini eteğini
çekmesi lazım. Yani yeni jenerasyona
gerçi yeni gelenlerinde ne olduğu belli
de, yeni isimlere yönlenmesi gerek-
mekte. Hem futbolun değişik fikir-
leri kazanması anlamında hem
de değişik yüzleri görmesi anla-
mında, değişik oyuncuları gör-
mesi anlamında bu
gerçekleştirilse Türk futbolu
önemli bir yol kat eder.

Elvir Boliç, Kemalettin Şentürk, 
Jay Jay Okocha, Kostadinov  (1996)
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Fenerbahçe 2021 -2022 yine
karmaşık duygularla giriyor.
Pereira takımın başına gel-

dikten sonra, ilk işin futbolcu
yoğunluğunu azaltmak oldu-
ğunu gördü. Buna çare ararken
bir yandan da sezon başı
kamplarında takımı yeni dö-
neme hazırladı. Ayrıca tarafta-
rın heyecan ve umutla
beklediği transfer meselesine
kafa yoruyordu. Başkan Ali Koç
Pereira gelmeden Serdar Dursun transferi ile startı
verdi. 29 yaşında ki forvet Almanya 2. Liginin gol kralı
apoleti taşıyordu. Sonra Alanyaspor’dan tanıdığımız Ca-
ulker, defansa takviye yapıldı. Cisse, Gökhan ve Perotti
ile yollar ayrılmıştı. Vitor Pereira çalışmalar başladıktan
bir süre sonra, Sadık, Ademi, Thiam, Barış, Oğuz Kaan,
İsmail, Melih ve Murat’a takımdan ayrı çalışacakları bil-
dirildi. Caner ve Sinan’ı kadro dışı bırakarak Pereira
sürprizi patlattı. Maçların başlamasına 10 kala alınan bu
karar Fenerbahçe camiasında görüş ayrılıkları yarattı.
Caner-Sinan ikilisinin kadro dışı bırakılmasını doğru bu-
lanların yanı sıra, eleştirenlerde oldu.

Fenerbahçe sezona girmeden 5 hazırlık maçı oy-
nadı. 13 gol atarken kalesinde 6 gol gördü. Kasımpaşa,
Fürth, Csikszereda’yı yenen Sarı- Lacivertliler, Zwolle
ve D.Kiev ile berabere kaldı. Pereira bu maçlarda 3-4-
2-1 dizilişi ile takımı oynattı. Forma alan futbolcular ge-
nelde bakıldığında Portekizli hocanın istediklerini
sahaya yansıtamadı. Önde baskı yapan hareketli bir
santrafor, defansı toparlayacak çabuk bir stoper ve
savunma yanları da olan iki kenar oyuncusunun
sıkıntısı gözlendi. 3-4-2-1’in pozitif anlamda uy-
gulanması için bu bölgelerdeki futbolcuların kilit
olduğu ortaya çıktı. Sistem eleştirileri taraftar ve
camiada da karşılığını buldu. Yeni oyun şab-
lonunu beğenenler olurken karşı çıkanlarda
az değildi. Gündemde sistem varken Fener-
bahçe transfer hamlelerine gençler ile
devam etti. Kasımpaşa’dan Çağtay Kuru-
kalıp, Bursaspor’dan Burak Kapacak ve
Güney Kore’nin milli takım oyuncusu sto-
per Kim Min-Jae’yi kadroya dahil etti.
Çağtay sol bek, Burak ise sol ön oynu-
yor. Üst lig tecrübesi olmayan bu iki
genci Pereira bakalım nasıl değerlendi-
recek? Çağtay-Burak ikilisi sol taraftaki
aksaklığı çözebilecek mi bekleyip göre-
ceğiz? Kim Min-Jae milli takım futbol-
cusu. 3’lü savunmayı toparlayacak
kalitede çıkarsa tadından yenmez. 

Süper Fener gazetesi baskıya girdi-

ğinde belki Fenerbahçe ihtiyaç
duyduğu bölgelere transfer
yapmış olabilir. Tabi ki gönderi-
lecek diğer isimlerde mutlaka
netleşecektir. Fenerbahçe Baş-
kanı Ali Koş ve Teknik patron
Pereira bugüne kadar trans-
ferde flaş isimlerden uzak dur-
dular. Kadroda yıldız oyuncu
sayısı hayli fazla. Belki buradan
hareketle genç, yetenekli ve
geleceği olan futbolculara yatı-

rım yapmaları doğru bir karar. Bundan sonra sıra Perei-
ra’da. 13 Ağustos’ta başlayacak Süper Lige az bir süre
kaldı. Takım oyununun oluşması 4-5 hafta sürebilir bu
bağlamda ilk haftaları kayıpsız kapatmak çok önemli.

İşte en önemlisi Pereira’nın yeni sistem ve
oyuncuları maça hazırlama konularında

dersini çok iyi çalışması gerekiyor. 
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Süper Fener

Yalçın
TÜRK

Sıra Pereira’da
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Bildim bileli Fenerbahçe de
hedef, hep Şampiyonluk
olmuştur. Ali Başkan yöne-

timinde 4. sezona girilirken
hedef yine şampiyonluk. 3 yıl
içinde yapılan transferlerden
maalesef olumlu verim alına-
mamıştı. 4. sezona geldiği-
mizde verim alınamayan oyuncuların satılması veya
kiralanarak yeni transferlere yer açılması düşünüldü.

Pereira’nın raporu doğrultusunda kadro dışı bırakıl-
dılar. Bu oyuncular tabii ki performansları açısından
başka takımlarda oynamak isterler. Kadro dışı kararla-
rının ligin başlamasına 10 gün kala verilmesi bu oyun-
cuların ayrılmasını güçleştirdiğini görülüyor. 

Bu oyunculara ücretlerinin ödenmesi ayrı bir yük ge-
tirecektir. Geçtiğimiz sezonlarda yapılan bu transferlerin
ne kadar yanlış olduğu ortaya çıktı.   

Son yapılan transferler tabii ki hocanın tavsiyesi ile
yapıldı. Serdar Dursun (Santrafor) Steven Coulker
(Stoper) Burak Kapacak (Sol kanat) Çağtay Kurakalıp

(Solbek) en son transfer imza
için bekleyen Min-Jae (Stoper) 

Herkeste şu beklenti var
yeni gelenler faydalı olacak
mı, yoksa diğerleri gibi vasatın
altında mı kalacak. Temenni-
miz inşallah bu transferler işin
ehli tarafından tavsiye edilerek

yapılmıştır aksi takdirde Fenerbahçe için zor günler gelir.
Ligin başlamasına çok az bir süre kaldı. İlk maç Ada-
na’da  Adanaspor’la oynanacak.

Basketbolda bu sezon için çok güzel bir takım ku-
ruldu. Ama nedeni bilinmez İdor Kokoskov tazminat al-
madan görevinden ayrıldı deniyor. Bu durum ister
istemez Fenerbahçeli basket sevenleri üzüyor. Yerine
gelen Sırp Aleksander Dordeviç “Fenerbahçe Beko’da
başarılar elde edeceğiz bunun için geldim” dedi. 

Pandemi gölgesinde yapılan 2020 Tokyo olimpiyat-
ları seyircisiz başlayarak aynı şekilde bitti. Türk sporcu-
lar çeşitli branşlarda olmak üzere 2 altın 2 gümüş ve 9
bronz madalya, toplamda 13 madalya kazandılar. 
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Süper Fener

Atila
BARTIN

FENERBAHÇE NEREYE 
KOŞUYOR?

Ege ve Akdeniz’de meydana gelen yangınlarda yü-
reğimiz de yandı. 60-70 yaşındaki çamlar yanarken
orada yaşayan tüm vatandaşlarımızın acısını biz-

lerde yaşadık; ormanlardımızdaki yaşamını yitiren her 
canlıyla beraber bizler de öldük. Umarız en kısa 
sürede son bulur ve umarız tekrarlarını yaşamayız. Bu 
arada Fenerbahçeli derneklerimizde her zamanki gibi 
yine elinden gelen destekleri sağladı. Akdeniz ve Ege 
böl-geleri olmak üzere yurdun çeşitli noktalarında 
çıkan orman yangınlarında zarar gören 
vatandaşlarımız için bir kampanya başlattı

Dernek üyelerinin çabalarıyla başlatılan kampanya 
kapsamında orman yangınlarından etkilenen bölgelere 
ulaştırılmak üzere sağlık malzemeleri, hijyen kitleri, me-
dikal ürünler, giyim ve diğer ihtiyaçlardan oluşan mal-
zemeler kolilere ihtiyaç sahiplerine gönderildi.

Hepsinin emeğine sağlık....

FENERBAHÇELİLER HER ZAMAN HER YERDE
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Geçtiğimiz sezon 2. Bundesliga takımlarından
Darmstadt 98'de forma giyen santrafor Serdar Dur-
sun’u bonservissiz olarak 3+1 Fenerbahçe'de.

Darmstadt 98 formasını giyen Serdar Dursun, geçen
sezon çıktığı 33 lig maçında 27 gol atıp 6 asist yaptı.
Serdar Dursun, böylelikle yurtdışında gol krallığı yaşa-
yan ilk Türk futbolcu olarak tarihe geçti.  Geçtiğimiz
sezon 31 kez net gol pozisyonuna girdi ve bu alanda
ligin en iyi ismi oldu. 21.24 xG ile ligin en fazla gol bek-
lentisi yakalayan futbolcusu olan Serdar Dursun, attığı
gollerle bu istatistiği neden yakaladığını kanıtlar nitelikte
performans gösterdi.
KARİYERİ
Almanya'da Sakaryalı bir işçi Türk ailenin
çocuğu olarak dünyaya gelen Serdar Dur-
sun, burada Concordia Hamburg altyapı-
sında futbola başladı. Daha sonra
Hannover 96 altyapısına geçti. Burada iki
sezon oynadıtkan sonra Hannover
96'nın A2 takımı olan ve dördüncü ligde
mücadele eden Hannover 96 II kadro-
suna dahil edildi. Hannover 96 II için ilk
resmî karşılaşmasına 6 Ağustos 2010

tarihinde SC Freiburg II'e karşı oynan Regionalliga Süd
karşılaşmasına çıktı Burada ilk sezonunda düzenli ola-
rak ilk onbirde yer buldu ve olumlu bir performans gös-
terdi. Ligi 5 gol 6 asistle tamamlayan futbolcu özellikle
Türkiye'den birçok transfer teklifi aldı.
Türkiye Kariyeri
Türkiye’de 2011- 2016 yılları arasında sırasıyla Eskişe-
hirspor, Şanlıurfaspor, Denizlispor ve Fatih Karagüm-
rükspor formalarını giydi. 
Greuther Fürth
Karagümrük ile sözleşmesi biten Dursun, Almanya'ya
geri dönüp 2. Bundesliga'dan SpVgg Greuther Fürth ile

anlaştı. 7 Ağustos 2016'da 1860 Münih ile
oynanan ilk hafta maçının 70. dakikasında
oyuna girerek ilk maçına çıktı. 21 Ağus-
tos'ta Eintracht Norderstedt ile oynanan
DFB-Pokal maçında ilk kez sahaya 11'de
çıkan futbolcu, 74. dakikada oyundan çık-
madan önce bir gol atıp, bir de asist yaptı.
Darmstadt 98
2020-2021 sezonunda 2. Bundesliga'da gol
kralı oldu.

Fenerbahçe'ye Gol Kralı Forvet: Serdar DURSUN

Türkiye’de İkinci Dönemi Başlıyor
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11Burada olmaktan dolayı çok mutluyum. Geldiğim ilk hafta benim
açımdan güzel geçiyor. Yeni teknik direktörümüzle birlikte
gayet iyi zaman geçiriyoruz. Disiplinli bir hoca. Kendisi bizden

sürekli yoğun çalışmamızı, iyi ve sıkı çalışmamızı istiyor. Ben de
şu anda geçirdiğim zamandan büyük keyif alıyorum. Yeni sezon
için maçları da aynı şekilde heyecanla bekliyorum.

Buraya gelmem benim açımdan oldukça kolay bir karar oldu.
Söylemiş olduğunuz gibi gerek Türkiye’den gerek Avrupa’dan
başka kulüplerden de teklifler vardı. Başkanımızla görüştükten
sonra benim için karar vermesi çok daha kolay oldu. O azmi his-
settim, o isteği çok fazlasıyla gördüm. Tabiki buradaki kaliteli oyun-
cular da buraya gelmemde etken oldu. Kulübün, taraftarın
büyüklüğü beni buraya çeken etkenlerdendi. 7 yıldır kazanılmayan
bir şampiyonluk var. Ben de bu doğrultuda heyecanla çalışmaya
devam edeceğim. Takım arkadaşlarımla, teknik direktörü-
müzle bu yıl bu başarıyı elde edeceğimizi düşünüyo-
rum.

Benim açımdan hangi formasyonda oynan-
dığı çok sorun teşkil etmiyor. Bu hocanın ve-
receği bir karar. Ben her daim oynamaya
kendimi hazır hissediyorum. Liverpool’da
biraz daha önde oynadığım zamanlarda
olmuştu Benim için şu anda tek önemli
şey bu formayla başarı kazanmak ve
çok çalışmak. Çok çalışarak kollektif bir
şekilde çünkü futbol bireysel bir oyun
değil. Kollektif olarak hareket edeceğiz
ve hocanın vereceği karara da her zaman
saygı duyacağız ve karar tabiki onun ola-
cak.

Fenerbahçe, 19 yaşındaki sol bek oyuncusu
Çağtay Kurukalıp’ı bonservissiz olarak ren-
klerine kattı.

Sarı lacivertlilerin 3 sezonluk sözleşme imzal-
adığı Çağtay Kurukalıp, geçen sezon Kasım-
paşa formasını  terletti.
24 Şubat 2002 İstanbul doğumlu olan Çağtay,
futbola Kasımpaşa altyapısında başladı.
2018'de Kasımpaşa'nın U-21 takımına yükse-
len genç oyuncu, kısa süre içerisinde kendisini

gösterip A takıma
yükselmeyi
başardı.
Süper Lig'de
henüz hiç maça
çıkmayan 19
yaşındaki fut-
bolcu, Ziraat
Türkiye Ku-
pası'nda yedi kez
forma giydi ve bir
asist yaptı.
Sol bek mevkinde
görev yapan Çağ-
tay, aynı za-
manda sağ bek
pozisyonunda da
oynayabiliyor. 

Fenerbahçe Futbol A
Takımımızın yeni trans-
feri Burak Kapacak: Fut-

bol okulunda oynarken
bile o yaşta Fener-
bahçe’nin nasıl büyük
bir kulüp olduğunu
orada anlayabiliyor-
sunuz. Oradan buraya
uzanan bir yol var. Çok

çetrefilli ama sonu güzel
oldu. Acayip bir mutluluk

yaşıyorum. Güzel geçe-
ceğini umuyorum.

Steven Caulker: Yeni bir tarih yazma
açısından çok potansiyelli bir kulüp

“Sol bek”e 19 yaşındaki
Çağtay Kurukalıp talip

Burak Kapacak: Futbola 
Fenerbahçe Futbol Okulu’nda

başladım
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Sağlığımız için Kollarımızı Sıvıyoruz,
aşımızı oluyoruz. Siz de şimdiden
COVID-19 aşınızı olun, 2021-2022

sezonunda gelin futbolun heyecanını
statlarda hep birlikte gönül rahatlığıyla
yaşayalım.

Slogan iyi temenni güzel ama uygula-
yan maalesef çok az spor sever.

Temmuz ayında yasaklar kalkınca
şöyle bir dolaşalım ve yasaklarda hep ka-
palı tutulmaya çalışan halı sahaların du-
rumlarını yerinde görelim
sorunlarını dile getirelim
istedik. İstanbul, Ankara,
İzmir, Bursa, Bilecik, Kara-
bük, Bolu ve Kayseri de
onlarca tesisi dolaştık. Ne
yazık ki bu tesislerin kapa-
tılmasının çok yerinde ol-
duğunu gördük. Gittiğimiz
tüm tesislerde tuvaletler
ve soyunma odaları kapalı
laf olsun diye girişlerde
birer el dezenfektanı maç-
lar oynanırken antrenman
yeleği verilmiyor. Evet tüm
önlem bu maalesef tesis-
lerin pisliğine ne demeli
ona yorum bile yapamıyo-
rum. Demek ki denetim
yapılmıyor. Spor Bakanlığı
ve Sağlık Bakanlığının
tüm illerde ortaklaşa bir
ekip kurarak bu tesisleri
denetlemeleri gerekiyor.
Çünkü bu tesislerde Spor
Okulu adı altında çocukla-
rımıza yönelik faaliyetlerde yapılıyor.
Sosyal mesafe ve Hijyen hak getire ku-
ralsızlık diz boyu kimin ne yaptığı belli
değil. 

Bu seyahatler esnasında yaptığımız
araştırmada asıl çarpıcı olan önüne gele-
nin Spor Okulu yaptığını görmek oldu.
Kuruyemişçisinden kasabına kadar
hemen her meslek grubundan kişilerin
Spor Okulu yaptığını gördük. Diyebilirsi-

niz ki ne var canım bunda adam kasap
olabilir antrenörlük belgesi vardır Spor
Okulu da yapar. Hayır öyle değil kimsenin
belgeye falan baktığı yok. Git bir büyük
kulübe al isim hakkı belgesi olan birini bul
parayı ver birde halı saha kiraladı mı
işlem tamam hemen Spor Okulu işletme-
cisi oluyorsunuz. Forma satılsın para gel-
sin kim ne yaparsa yapsın. Sonra da
ağlıyoruz alt yapı yok diye büyük kulüp-
lerin büyüklüklerini göstermenin zamanı

geldi de geçiyor. Artık Spor Okulları üc-
retsiz olmalı ki bu çarpıklık düzeltilebilsin
yoksa daha çok alt yapı yok diye ağlarız. 

Bu gezi de son durağımız Karabük’ e
gittiğimizde “ Zamanın durduğu Kent”
Safranbolu ya uğrayalım dedik ve 1994
yılında UNESCO tarafından “Dünya Mi-
rası Sit Alanı” olarak ilan edilen kentimizi
gezdik. Bu muhteşem ilçeyi mirasyediler
yok etmeye çalışıyorlar. Bir kere yiyecek,

içecek ve hediyelik eşya da çok pahalı ve
fiş fatura diye bir uygulama yok. Beledi-
yesi ne iş yapar belli değil. Muhtemelen
bir daha ki seçimlerde mevcut başkanın
bir daha göreve gelmesi çok zor. 

Keyifsiz gezerken kahvaltı için Kara-
bük Üniversitesinin Uygulama Tesislerine
girdik. Çok hoş bir karşılama cıvıl cıvıl
gençlerin hizmeti sevindirdi. Tüm çalışan-
larının Üniversiteli olması ve her birinin
güler yüzle hizmet etmesi bu gece Saf-

ranbolu da kalalım dedirtti.
Kahvaltımız bitti ve akşam
yemeğinde de buradayız
deyip ayrıldık. Akşam ye-
meğine yine aynı tesislere
gittiğimizde yaşadıklarımız
pişmanlık yarattı. Sabah
ile akşam arasında aynı
tesiste farklı hizmet şaşır-
tıcıydı. Bu kadar güzel
tesis ve hayal kırıklığı ile
birlikte aç kaldık. Gün
içinde bol bol gezerek Saf-
ranbolu nun keyfini çıkara-
lım istedik. Çok pahalı
olmasını pandemi nede-
niyle uzun süre iş yapa-
mamalarına bağladık.
Yorgunluğumuzu atmak
için Akyeri Cafe’de  kahve-
lerimizi içtik. Gidilecek bir-
kaç yerden biri olduğu için
özellikle adını belirtiyorum.
Konakları dolaştık ve eski
bir sporcu kardeşimizin
sahibi olduğu Beyzade

Konaklarını beğendik. Safranbolu ya gi-
decek Fenerbahçeli dostlara tavsiye edi-
yoruz. Önce fiyat alın sonra Fenerbahçeli
olduğunuzu söyleyin %20 indirim hakkı-
nızı kullanın. Beyzade Konaklarında Fe-
nerbahçeli dostlara 12  ay indirim
uygulanacaktır. Telefonunuzdan SÜPER
FENER GAZETESİ’nin digital görüntü-
sünü göstermeniz yeterlidir. 

SPOR OKULLARINDA ÜCRET 

2021 AĞUSTOSBAŞKENT’TEN Süper Fener

BAŞKENTTEN

Harun
ATA
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Herkesin merak ettiği bir so-
ruyla başlayalım yazıya, o
sene bu sene mi? Aslında

bir F.Bahçeli için derin anlam
taşıyan düşüncelere sevkeden
bir söz. 7 sezon şampiyonluk
yüzü görmeyen 8.sezonuna
büyük bir baskıyla girecek olan
sarı-laciverliler, rakiplerinden
çok bu baskıyla mücadele edecek.  Faturayı tek bir isme
kesmeden Aziz Yıldırım'ın ve Ali Koç'un özellikle sezon
başı yaptığı hatalar F.Bahçe'yi bugünlere getirdi. Sezon
başladıktan sonra federasyon, MHK ve  diğer etkenleri
şimdilik bir köşeye bırakıyorum. Bu karamsar ortamda
mutlak onların da payı var! Ama, F.Bahçe saha içinde
asla pes etmeyen ve Avrupa'da özlediği o Şampiyonlar
Ligi müziğini duyma-
dan yıllarını geçirdi.  

En kötüsü de bu
vasat duruma alışıl-
ması, çünkü her
sezon bir bahaneler
ordusu sıralandı. Se-
zona transfer şampi-
yonu olarak girip
'Böyle gelmiş böyle
gidecek korkarım val-
lah' nakaratıyla bitiren
taraftar üzerine düşen
desteği ve görevi faz-
lasıyla yaptı. Kulübe
ne zaman destek ge-
rekiyorsa elini cebine
attı.  Karşılıksız sev-
gide bu durumu sor-
gulamadı bile.  Ve
artık bu desteğin kar-
şılığını bu sezon iste-
mesi de en doğal
hakkıdır diye düşünü-
yorum. Kadro mühen-
disliğiyle başlayalım.
Her sene sil baştan
yapılan takım kur-
gusu bu sezon da tek-
rar etti.  

Pereira, yarım kalan şampi-
yonluk hikayesini tamamlamak
için dersine sıkı çalışan kendin-
den emin sınıfın çalışkan ço-
cuğu olarak antrenmanlara
başladı. Topuk Yaylası ve hazır-
lık maçlarında oyun kurgusunu
3'lü defans üzerine kurup kafa-
sındaki sistemi oturtmaya ça-

lıştı. İlla ki sezon içinde başka sistemlere de geçiş
yapacaktır ancak bu riskli sistemde pazılın en önemli
parçası olan savunma hattı için elindeki oyuncu grubu
hazırlık maçlarında istenilen reaksiyonu veremedi.
Novak ve önündeki Ferdi sezona sakın benimle girme,
Osayi benden sağ kanatta bir şey olmaz, Serdar da ben
o beklediğiniz forvet değilim futboluyla göstereceğini

gösterdi zaten. Min-Jae Kim, Co-
ulker transferi yapıldıktan sonra
geldi. Pek alışkın olmadığımız bu
transfer hatası. Blki de resmi bir
maça çıkmadan sezon başı
F.Bahçe'den ayrılabilir? Belki de
hayırlısı olur. Bir yanlıştan dö-
nündüğü için zararın neresinden
dönersek kardır mantığıyla bu
hatadan ders de çıkar! Eksikler
belli. Ama bu sezon gelenlerin
aksine gidecekler için çok zorlu
saatler F.Bahçe'yi yönetenleri
bekliyor. İşleri kolay değil hem
yabancı sınırı hem bütçe. 

Ve Mesut. Futbola ara verdin,
F.Bahçe'ye eksik geldin. İstediğin
kişisel performansta değilsin.
Eminim kendini izlesen sen de
beğenmezsin. Taraftar tribünde
yoktu ve kredin vardı. Ama bu
sezon işler biraz değişti. Bu des-
teği veren taraftar senin mazine
dönemesen de bir iki asistine bile
razı.Sosyal medyaya verdiğin
önemi biraz da saha içine ver.
Dünya starımız var diyoruz ama
sadece lafta kalmasın!

2021 AĞUSTOS GÜNDEM

13

Süper Fener

Ali
CAN

ŞAMPİYONLAR LİGİ MÜZİĞİ 
DİNLEMEDEN GEÇEN YILLAR!..
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JAK
BENZONANA

Tüm Başarı ve Güzellikler 

Fenerbahçe  
Beko’nun 

Olsun 
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Obradovıc’in gitmesinin ardından
2019-2020 sezonunda  Igor Ko-
koskov ile 3 yıllık bir anlaşma ya-

pıldı. İgor, 2022 yılı sonuna kadar
anlaştı ve 2022 yılında NBA çıkışı ol-
duğu sözleşmesinde yazdığı ve
kendi giderse 700.000 dolarlık
bir tazminat ödeyeceği söy-
lendi. Ancak NBA takımların-
dan Dallas Mevericks,
yardımcı koç olarak İgor’u
istedi kendisi de gitmek is-
teyince takımdan ayrıldı.
Fenerbahçe Beko’dan ya-
pılan açıklamada herhangi
bir tazminatın söz konusu
olmadığı açıklandı. Ancak dün-
yada yapılan tüm sözleşmelerde
taraflardan biri sözleşme şartlarına
uymaz ve anlaşılan süreden evvel git-
mek isterse sözleşmede yer alan tazmi-
nat maddesi işletilir. Kaldı ki burada
yapılan tüm transferler ve salonda isteği
doğrultusunda yapılan değişiklikler İgor
Kokoskov ile anlaşarak yapıldığı açıkla-
mada da belirtilmiştir. Niye tazminat
alınmak istemediği bilinmemektedir.
Tabii ki İgor yaptığı bu davranış şekli ile
tutarlı ve hoş olmayan bir tablo ortaya
koymuştur.

Gelelim yeni teknik adam Aleksan-
dar Djordjevic’e; 53 yaşında olan koç,
basketbol oyunculuğu yapmış, 1.88 mt
boyunda, oyun kurucu pozisyonunda
oynamıştır. Ayrıca oynadığı dönemlerde
Avrupa’nın önemli oyun kurucuları ara-
sında sayılmaktadır.  Oyunculuğu bo-
yunca, Partizan, Milano, Bologna,
Trail Blazers, Barcelona, Real

Madrid, Scavolini Pesaro
oynamıştır. 2006 yılında

teknik adamlığa baş-

lamış sırasıyla, Milano, Treviso, Sırbis-
tan Milli takımı, Panathinaikos, Ba-
yern Münih, Virtus Bologna
takımlarını çalıştırmıştır. Eurocup ve Eu-

roleague tecrübesi olan Aleksan-
dar, Panthinaikos ile

Yunanistan kupasını,
İtalya liginde lig şampi-

yonluğunu, Bayern
Münih ile Almanya
kupasını, Virtus Bo-
logna ile çalıştırdığı
ilk sezonda Fiba
Şampiyonlar li-

gini kazanmıştır.
Sırp Milli takımı

ile 2014 te Avrupa
Ş a m p i y o n a s ı n d a

ikinci, 2016 Olimpiyat oyunlarında ikinci
ve 2017 yılında Ülkemizde oynanan Av-
rupa Şampiyonasında ikincilik kazan-
mıştır.

Tokyo Olimpiyatları’nda oynayan
Fenerbahçe Beko oyuncularından,
Çekya takımında oynayan Jan Vesely,
Fransız takımı ile final oynayan Nando
De Colo ve yeni transfer İtalya takı-
mında oynayan Achille Polonara çok

başarılı bir tablo çizmişlerdir.
Ancak Almanya takı-

mında oynayan
Barthel, sezonda

oynadığı maçlar-
daki görünü-
şünden farklı
bir çizgi ortaya
koyamadığını
başarılı olama-

dığını gözlemle-
d i ğ i m i

söyleyebilirim. 
Ancak yeni teknik

adamla Bayern Münih’te
oynadığını düşünürsek gidecek oyuncu-
lar listesinde olmasına karşın takımda
kalabilir diye kafamdan geçiriyorum. Ay-
rıca serbest kaldı denmesine rağmen
Dixon halen Fenerbahçe org takım lis-
tesinde yer alıyor, bu konuda yapılacak
bir açıklama ile kafadaki soru işaretleri
giderilebilir kanısındayım. Bu iki oyun-
cunun gitmesi ile ihtiyaç halinde bu iki
oyuncudan daha kaliteli oyuncu almak
mümkün olacaktır.

2020-2021 sezonunda Fenerbahçe
Beko ailesine başarılar diliyorum.  

Sarı Lacivert Sevgi İle
Kalın

15

Fenerbahçe  
Beko’nun 

Olsun 
Achille Polonara
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OLİMPİYAT

Flöre disiplininde İrem
Karamete, dünya

klasman sıralamasın-
dan kota alan ilk es-

krim sporcumuz oldu.

ESKRİMArtistik cimnastik branşında takım ko-
tası almadan bireyselde en yüksek

sayıda kota alan tek ülke olduk. Erkek-
lerde 4 sporcu ile 7 farklı disiplinde fi-

nale kalarak tarihte bir ilki
gerçekleştirdik.  Ferhat Arıcan paralel
bar finalinde bronz madalya elde ed-
erek, bu branşta ülkemize tarihinin ilk

olimpiyat madalyasını kazandırdı.

CİMNASTİK

2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda bronz madalya kaza-
nan Yasemin Adar, madalya kazanan ilk kadın güreşçimiz
oldu. Bronz madalya kazanan diğer sporcumuz Rıza Ka-
yaalp, 3 olimpiyat madalyasına ulaşan tarihteki 4. sporcu-

muz oldu.

GÜREŞ

Erkekler 10m Havalı Tüfek disiplininde

olimpiyat tarihimizde ilk defa kota aldık.

Erkekler 10 m Havalı Tüfek disiplininde

mücadele eden Ömer Akgün tari-

himizde ilk defa finale kaldı ve olimpiyat

dördüncüsü oldu.

ATICILIK

Buse Naz Çakıroğlu 

YASEMİN ADAR

Buse Naz Çakıroğlu kadın boksunda
Türkiye’ye ilk madalyayı getiren sporcu
olurken, Busenaz Sürmeneli ise ilk altın
madalyayı kazanan boksör olarak tarihe

geçti.

BOKS

İlkler, rekorlar... 
2020 TOKYO

2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda Türkiye’yi 50’si
kadın, 58’i erkek toplam 108 sporcu 18 branşta temsil
etti. 1908 ve 2016 yılları arasında gerçekleşen olimpiy-
atlarda Türk kadın sporcular toplamda sadece 5
madalya kazanırken, Tokyo’da düzenlenen olimpiyatta
5 kadın sporcumuz da madalya elde etti...
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Sırıkla atlama elemelerinde mücadele eden Ersu Şaşma, 5.65
metrelik derecesiyle adını en iyi 12 atlet arasına yazdırdı. Bu

başarısı Ersu’yu sırıkla atlamada olimpiyat finali gören ilk Türk
atlet olarak tarihe geçirdi. Erkekler üç adım atlama el-

emelerinde milli sporcumuz Necati Er, 17.13’lük atlayışıyla
1948 Londra Olimpiyat Oyunları’ndan sonra finale çıkan ilk

sporcumuz oldu (73 yıl sonra). Kadınlar Cirit atmada mücadele
eden Eda Tuğsuz cirit atma seçmelerindeki 62.31m derecesiyle

finale kalarak bunu başaran ilk kadın sporcumuz oldu. 5. kez
Olimpiyat Oyunları’nda yarışan Eşref Apak çekiç atmada 17 yıl

sonra finale kaldı.

ATLETİZM

Beste Kaynakçı ve Okyanus Arıkan,
olimpiyat tarihinde Türkiye adına kadın-

lar 470 sınıfındaki ilk kotayı elde etti.
470 sınıfında Deniz Çınar ve Ateş Çınar
ile Finn sınıfında mücadele eden Alican
Kaynar, yelken branşında olimpiyatlarda
ilk kez finale kalarak madalya turunda

yarışma başarısı gösterdiler.

YELKEN

Karate, Olimpiyat Oyunları’nda ilk defa
yer aldı. Toplam 8 disiplinde en fazla bir

ülkeden 8 sporcunun katıldığı karate
branşında 7 sporcu ile Japonya’dan
sonra en fazla sporcu ile katılan ülke
olduk. Eray Şamdan gümüş, Merve
Çoban bronz, Ali Sofuoğlu bronz ve
Uğur Aktaş bronz madalya elde etti.

KARATE

2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları’na
kadınlarda 4 olimpik sıklette de

olimpiyat kotası alırken, ülkemiz ilk kez
Olimpiyat Oyunları’nda kadınlarda tüm

sıkletlerde katılım sağladı. Hatice Kübra
İlgün ve Hakan Reçber ile bronz

madalya kazandığımız tekvandoda,
böylece üst üste 6. olimpiyattan da

madalya ile ayrıldık.

TEKVANDO

A barajını geçen en fazla sporcu ile
katıldığımız Olimpiyat Oyunları oldu.

Yüzmede, kadınlar 4×200 metre
serbest bayrak takımı, 2020 Tokyo

Olimpiyatları’na kota aldı. Türkiye, tari-
hinde ilk defa yüzme bayrak takımı ile
olimpiyatlara katıldı. Okçuluk, karate,

cimnastik, kadın güreşi ve boksta
olimpiyat tarihimizdeki ilk madalyaları

kazandık.

YÜZME

Mete Gazoz, 2020 Tokyo Olimpiyat

Oyunları’nda okçulukta altın madalya

kazanarak Türkiye’ye olimpiyatlardaki

ilk madalyasını getirdi.

OKÇULUK

Kadın Voleybol Takımımız; 2020 TokyoOlimpiyat Oyunları’nda, olimpiyat tari-himizde ilk kez gruptan çıkmayıbaşararak çeyrek finale yükseldi.

VOLEYBOL
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Tum̈ canlılarda yuvarlanan ve zıplayan
şeylerle oynamak; hiç olmazsa onlara

dokunmak, vazgeçilmez bir istek
içgud̈us̈ud̈ur̈. Bir yumakla tatlı bir coşku
içinde oynayan bir kedi; zıplayıp giden bir
topun peşinden, onu kapmak için çılgınca
koşan bir köpek; sirklerde bu-
runları ucunda top sektiren ter-
biye edilmiş foklar bunun en
guz̈el örnekleridir.

İnsanoğlu da bugun̈ adına
kısaca “top” dediğimiz yuvar-
lak cisimlerle oynamaya karşı
buÿuk̈ bir meyil göstermiştir.
Bu eğilimin insanlıkla yaşıt ol-
duğu dahi söylenir. Afrika’nın
balta girmemiş ormanlarında
yaşayan en ilkel kabilelerde
insan kurukafalarını ayakla
tekmelemek suretiyle bir garip
oyun oynandığına dahi rastlan-
mıştır.

Futbolun da bu istek
içgud̈us̈uÿle doğmuş olduğu
muhakkaktır. Ancak bunun ne
zaman ve nerede başladığına
dair kesin bilgi verebilecek bir belge
bugun̈e kadar bulunamamıştır.

Mısır’da Merruka mezarlarındaki duvar
resimlerinde çeşitli sporcu figur̈lerinin şanı
sıra ayakla top oynayan insan şekillerine
de rastlanmaktadır. Hatta Mısır’ın kurak
iklimi, bu toplardan bir kısmının
gun̈um̈uz̈e kadar ulaşmasını da sağlamış-
tır. Kahire, Berlin ve Londra muz̈elerinde
örnekleri bulunan bu topların 7.5 santim
çapında, deriden veya sık dokunmuş ke-
tenden yapılmış ve zikzak dikişlerle dikil-
miş, içleri kepek ve yosun kurusu gibi
maddelerle doldurulmuş olduğu
görul̈mektedir. Bunlar, yaklaşık 2500 yıl
önceden kalmadır.

Ünlu ̈Yunan şairi Homeros (M.Ö. 8.yy),
un̈lu ̈eseri, “Odisea”da, top oyunların-
dan bahseder.

Sporta’da , 30 yaşına kadar olan deli-
kanlıların sınıflara ayrılarak tecrub̈eli
oyuncuların nezaretinde top oynadıkları
bilinir. Sum̈erlilerin de ayakla oynadıkları
bir top oyunundan bahseden tarihi belge-
ler mevcuttur.

Milattan 2500 yıl önce Çin’de imparator

Huang-ti’nin, askerlerine, yere dikilmiş iki
mızrak arasından, bir topu ayakla tekme-
lemek suretiyle geçirmeye çalışarak çe-
viklik talimleri yaptırdığı eski Çin
kaynaklarında belirtilmektedir. Yine eski
Çin kaynakları, Milattan sonraki yıllarda;
İmparator Cheng-Ti devrinde, topu pagot-
ların us̈tun̈den aşırabilen Chang-Fu ile
hun̈erbaz Wan Ch’son hakkında duz̈en-
lenmiş övgu ̈dolu manzumelere rastlan-
maktadır.

TÜRK BOYLARINDA 
AYAK TOPU OYUNLARI
Orta Asya Tur̈kleri ile ilgili “La Tartarie”

adlı Fransızca eserde, Tsang kentinde,
kız ve erkeklerden kurulu takımların ayak
topu oynadıkları; bu meraklı ve heyecanlı
oyunu izleyen Hiuan adlı bir Çinlinin şun-
ları anlattığı yazılıdır: “... Buÿuk̈ mabet-
lerde sık sık ayak topu mus̈abakaları
yapılır. Bu oyunda topa elle dokunulamaz.
Ya ayakla, ya da başla vurulur ve böylece
topu hasım kaleden içeri sokmak için
uğraş verilir...”.

Öte yandan, un̈lu ̈Tur̈k duş̈un̈ur̈u ̈Kaş-
garlı Mahmud’un 25 Ocak 1072 ila 10

Şubat 1074 tarihleri arasında yazdığı un̈lü
eseri “Divan-ı Lug̈at-it Tur̈k”un̈ ilk cildi-
nin 323’un̈cu ̈sayfasında eski Tur̈k boyla-
rının Orta Asya’da “Tepuk̈” adıyla
andıkları bir ayak topu oyunu oynadıkla-
rından bahis vardır. Tur̈klerin “Tepuk̈” oy-

narlarken kullandıkları toplar,
ilk dönemlerde oval kalıplara
dökul̈en İğ arşağı biçimindeki
kurşun kitlesinin uz̈erine keçi
kılı veya keçe sarılmak sure-
tiyle yapıldığı; zamanla bunla-
rın değişime uğradığı ve daha
yumuşak cisimlerden yapılmış
topların tercih edildiği, bunun
için de içi hava ile doldurulmuş
ve yuvarlanmış kuzu tulumları-
nın kullanıldığı yine aynı eser-
den öğrenilmektedir.

Eski Tur̈klerin “Tepuk̈” oyu-
nunu, belirli aralıklarla karşılıklı
dikilmiş mızrakların arasından
topu, ayakla vurmak suretiyle
geçirerek sayı kazanma esa-
sına göre oynadıkları bilinmek-
tedir. “Tepuk̈”un̈, Orta Asya’da

yaşayan Tur̈k boylarında yuz̈lerce yıl oy-
nandığına dair, “Hıtay-ı Name” ve “Bay-
bars Tarihi” ile Ayasofya Kuẗup̈hanesi’nde
3029 numarada kayıtlı değişik kitaplarda
da bahis vardır.

Seyyid Ali Ekber’in yazdığı “Hıtay-ı
Name” de bahsedilen “ayak topu”,
gun̈um̈uz̈un̈ futboluyla buÿuk̈ benzerlik ar-
zetmektedir. Bu eserin 56. sayfasında bu
konuda şunlar yazılıdır: “... Ve top oyunu
Hıtay’da guz̈eller işidir. Ve dahi harabeti
(duz̈ensiz kalabalık) çok olan ve sığır kur-
sağından top yuz̈muş̈ler (yapmışlar) ve
mahbub (erkek) ve mahbubeleri (kadın-
ları) durdurmuşlar. Ve topa ayaklar ile
ururlar (vururlar). Şöyle ki; elin ol topa
değdirmeye ve ol topu yere duş̈ur̈meye ve
nazik ayak ile dur̈de (ite), saklara (baldır-
lara) ve usulsuz̈ vurmak ve yere
duş̈ur̈mek ve daireden taşra (dışarı) çık-
mak vaki olmaz...”.

Ayasofya Kuẗup̈hanesi’nde 3029 nu-
marada kayıtlı “Tarih-i Timur” adlı
eserde de Timur döneminde Tur̈klerin, içi
havayla doldurulmuş kuzu postundan ya-
pılma toplarla oynadıkları; bu oyunda topa

TEpÜK’TEN 
SİYAH ÇORApLıLAR’A

DÜNYA, TÜRKİYE ve FENERBAHÇE’DE FUTBOL

1BÖLÜM

Barış
ÖZKAN
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elle dokunmanın ve çizgiden dışarı çıkar-
manın yasak olduğu yazılıdır. Ve Timur’un
bu oyunu askerlerine bir çeviklik talimi için
yaptırdığı kaydedilmektedir.

Buẗun̈ bu belgeler, Tur̈klerin yuz̈yıllar
boyunca Orta Asya’da oynadıkları ve
“Tepuk̈” adını verdikleri oyunla,
gun̈um̈uz̈un̈ modern futbolu arasındaki
buÿuk̈ yakınlığın belirgin belgeleridir.
“Tepuk̈”, eski Tur̈k boylarında tepmek, tek-
melemek anlamına kullanılan bir
sözcuk̈tur̈. Tur̈kler bu oyunu yalnız ayakla
oynadıkları için bu adı vermişlerdir.

GÜNEY AMERİKA’DA 
AYAK TOPU İZLERİ
Amerika kıt’asına futbolun Meksika yo-

luyla geldiği bilinir. Ancak Meksika’ya ne-
reden geldiği ise bugun̈ için
karanlıkta bulunan bir husustur. İs-
panyollar ve İtalyanlar, ayak topu
oyununu Gun̈ey Amerika’ya
götur̈enlerin kendileri olduklarını
iddia ederlerse de, onlardan çok
daha önce Meksika ve Peru’da yer-
lilerin ayak topu oynadıkları, bazı ta-
pınak ve anıtlardaki kabartma
resimlerden anlaşılmaktadır. Hatta
bu “ayak topu” oyununun tapınak-
larda kutsal bir oyun olarak oynan-
dığı da sanılmaktadır.

MODERN FUTBOLA DOĞRU...
Modern futbolun ne zaman, ne-

rede doğduğu hakkında da çeşitli
iddialar ileri sur̈ul̈ur̈. Milattan sonra
Roma’da özellikle askerler arasında
oynanan “Harpatsum”un bugun̈ku ̈mo-
dern futbolun esasını teşkil ettiği ve Ro-
malıların bu oyunu Elenlerin “Episkyres”
adlı oyunlarından esinlenerek ortaya çı-
kardıkları söylenir. Ancak “Harpatsum”un
eski Helencede “el topu” anlamına geldiği
ve bundan da bu oyunun hem elle, hem
de ayakla oynanan bir oyun olabileceği
duş̈un̈ul̈ur̈. Pilla, Follis veya Pagonica
adı verilen, içi hava veya kuştuÿu ̈ile dol-
durulmuş toplarla oynanan bu oyunun
sayı bakımından eşit iki takım arasında
oynandığı; amacın bu topu, karşı takımın
oyuncuları tarafından savunulan sahaya
geçirilmesi olduğu bilinmektedir. Bu
oyunda iki takımın da amacı, önce topu
kapmak, sonra da el ve ayak vuruşlarıyla
bunu rakip takımın savunduğu alana sok-
maktır. Bu amaca ulaşabilmek için iki ta-
rafında en sert hareketlerden dahi
kaçınmadıkları anlaşılmaktadır. Bu du-
rumda “Harpatsum”un futboldan çok
rugbi (ya da Amerikan futbolu) ile bir
benzerliği olabileceği duş̈un̈ul̈ur̈.

Ortaçağ’da Romalı askerler ve Fransız-
lar tarafından oynanan “Le Soule”un̈ de
futbolla buÿuk̈ benzerlikler arzettiği bilinir.

Bu oyun Romalı askerler tarafından

Galya’ya götur̈ul̈muş̈ ve oradan yayılmış-
tır. Bu oyunda her tur̈lu ̈sertliğe mus̈aade
olunduğu, oyun alanının bazen kilometre-
lerce uzağa dikilmiş kazıklarla sınırlandı-
rıldığı anlaşılmaktadır. Ve “La Soule” un̈
zaman zaman Fransa’da yasaklandığı da
bilinmektedir.
Futbolun İngiltere’de ortaya çıkışı da ayrı
bir tartışma konusudur. Fransızlar, bu
oyunun Normanlar tarafından İngilte-
re’ye götur̈ul̈en “La Soule”den tur̈etildiği
göruş̈un̈dedirler. İtalyanlar ise İtalya’dan
gitmiş olduğunu ileri sur̈erler.

Kaynağı nerede olursa olsun; İngil-
tere’de 12. yuz̈yıldan beri futbolun oynan-
makta olduğu gerçektir. Halk da soylular
da bu oyunu pek sevmişler ve bunun
doğal sonucu olarak futbol İngiltere ada-
larında çok hızlı bir yayılma göstermiştir.

Ancak futbol giderek köyler ve kasabalar
arasında buÿuk̈ bir rekabetten doğan ça-
tışmalara neden olmaya ve bir iç savaş
haline dönuş̈me tehlikesi dahi arzetmeye
başlayınca, Kral II. Edward yayınladığı bir
fermanla İngiltere’de futbolu yasaklamak
zorunda kalmıştır. II. Edward bu ferma-
nında şöyle diyordu:

“Buÿuk̈ bir topla şehir içinde
gur̈ul̈tul̈er yapıldığı, Tanrı korusun bir
çok kaza ve hasara sebebiyet vereceği
anlaşılmıştır. Tanrı ve Kral adına, şehir
ve kasaba içinde top oynanmasını ya-
saklıyorum. Emirlerimizin aksine hare-
ket ederek top oynayanlar en şiddetli
cezalara çarptırılacaktır”

(13 Nisan 1314)
Kral II: Edward’ın bu fermanıyla futbol,

İngiltere’de adeta lanetlenmiş ve futbol
oynayanlara kötu ̈gözle bakılmaya baş-
lanmıştır. Ünlu ̈tiyatro yazarı William Sha-
kespeare’in un̈lu ̈yapıtı “Kral Lear”de bu
göruş̈, bir aktörun̈ söylediği şu söz dile
gelir:

“You base, football player!” (Seni aşa-
ğılık futbol oyuncusu)

Ancak futbol zaman zaman böylesine
lanetlenmesine rağmen yine de İngilizlerin

gönlun̈deki mus̈tesna yerini hiçbir zaman
kaybetmemiştir. Nitekim halkın futbola
böylesine buÿuk̈ bir tutkuyla bağlanması
karşısında futbolu yasaklayan ferman
dahi kaldırılmış ve top oyunu gittikçe artan
bir hızla İngiltere adalarında yayılmaya
devam etmiştir.

17. yuz̈yılda İngiltere’de futbol tam an-
lamıyla “gözde” olmuş; kralların dahi halkı
ve soyluları bu oyunu oynamaya teşvik et-
tikleri görul̈muş̈tur̈. Bu çığırı açan
huk̈um̈dar ise Kral II. Charles olmuştu.

İtalya’ya sığınan II. Charles ile berabe-
rindeki soylular, ul̈kelerine dönduk̈lerinde
İtalya’da görduk̈leri “Giuocco del Calcio”
oyununu İngiltere’de, adalarında da oy-
natmak ve bunu ul̈ke sathında yaymak
için özel bir çaba harcamışlardır.

II.Charles ile İngiliz soylularının İtal-
ya’da görup̈ beğendikleri ve
kendi ul̈kelerine götur̈duk̈leri
“Giuocco del Calcio”, belirli ku-
ralları olan ve gun̈um̈uz̈ futbo-
luna pek benzeyen bir
oyundur. Siena’da doğan ve
Floransa’ya da giden bu oyu-
nun bu kentlerde yılda en az iki
kez oynandığı bilinmektedir. İki
eşit parçaya ayrılmış geniş bir
alanda ve 27’şer kişilik takımlar
arasında oynanan Calcio oyu-
nunda amaç, ayakla vurularak
götur̈ul̈en topun, rakibin kale-
sine sokulmasıdır. Bu oyun,
gun̈um̈uz̈de de buÿuk̈ şölenler
halinde ve o devrin giysilerine
bur̈un̈muş̈ gençler arasında

Siena’nın tarihi taş meydanlarında yılda
bir kez oynanmaktadır.

MODERN FUTBOLUN DOĞUŞU...
Futbol, bugun̈ku ̈haline en yakın şeklini,

17. yuz̈yılda İngiltere’de almıştı. Bunda,
İtalyanlardan alınan Calcio’nun da önemli
etkisinin olduğu söylenebilir. 120x80
metre boyutlarında bir alanda oynanan bu
oyunda top olarak, uz̈eri deriyle kaplan-
mış ve içi şişirilmiş bir hayvan mesanesi
kullanılmıştır. Ve bu topun, birer metre
arayla dikişmiş iki çubuktan ibaret kalele-
rin arasından geçirilmesiyle takımlar birer
sayı kazanmışlardır. Bu sayılar da özel
görevliler tarafından bir bıçakla kale çu-
bukları uz̈erine atılan çentiklerle belirlen-
miştir.

1861 yılında, Kral II. Charles’in uşakla-
rının oluşturdukları takımın, Albemarie
Kontu’nun uşaklarından kurulu takımı
yenmesi uz̈erine, bu maçı buÿuk̈ bir ilgi ve
heyecanla izleyen İngiltere Kralı, kendi ar-
masını taşıyan formalarla oynayan uşak-
larının armağanlarını kendi eliyle vermişti.

 
 

ÖNÜMÜZDEKİ SAYI:
FUTBOLUN TÜRKİYE’YE GELİŞİ
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Ülkemize Olimpiyatlarda kadın boksundaki ilk ma-
dalyasını kazandırarak tarihi bir başarıya imza
atan Olimpiyat ikincisi Fenerbahçeli milli boksö-

rümüz Buse Naz Çakıroğlu, yurda döndü.
Tokyo’nun ev sahipliği yaptığı 32. Yaz Olimpiyat

Oyunları’nda kadınlar 51 kg final maçında karşılaştığı
Bulgar rakibine mağlup olan ve gümüş madalya ka-
zanarak tarihe geçen boksörümüzün Buse Naz Ça-
kıroğlu’nun yer aldığı milli takım kafilesi Türkiye’ye
döndü.

Milli boksörümüz Buse Naz Çakıroğlu, “Çok mut-
luyum çok da gururluyum. Çok büyük bir başarı elde
ettik hem Türkiye hem de Fenerbahçe olarak. İlk
olimpiyatlarım. 24 yaşında bir ilki başardık. Tabii des-
teği ve emeği için Nazım hocama çok teşekkür edi-
yorum. Başarı ortaya koyduk ama arka planda çok
fazla kişi var. Sayın federasyon başkanımız Eyüp
Gözgeç’e, Fenerbahçe Spor Kulübü’ne, Sayın Baş-
kanımız Ali Y. Koç’a, bütün herkese çok teşekkür edi-
yorum. 

2021 AĞUSTOS GÜNDEM
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Süper Fener

Olimpiyat ikincisi Fenerbahçeli
milli boksörümüz Buse Naz
Çakıroğlu’na coşkulu karşılama

İstanbul Havalimanı’na saat 05.20 sularında iniş yapan milli boksörümüzü,
Yönetim Kurulu Üyemiz İlker Dinçay, Fenerbahçe Boks Şubesi Sorumlusu
Selahattin Atasever, boks şubemizin sporcuları ve Çakıroğlu Ailesinin yanı
sıra Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç ve federasyon yet-
kilileri Fenerbahçe ve Türk bayrakları ve çiçeklerle karşıladı.

Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda ülke-
mizi temsil eden milli yelkencilerimiz
Ateş- Deniz Çınar, Alican Kaynar ve

milli boksörümüz Esra Yıldız yurda
döndüler.

Olimpiyatlarda ülkemizi Finn sını-
fında temsil eden ve Olimpiyat kariye-
rinde ilk kez madalya turunda yarışıp
21 yıl sonra bu branştaki en büyük ba-
şarıyı tekrarlayarak Olimpiyatlarda se-
kizinci olan Fenerbahçe Doğuş Yelken
Şubemizin sporcusu Alican Kaynar ile
yelkende 470 sınıfında ülkemizi temsil
eden ve Olimpiyatlarda ilk kez madalya
turunda yarışma başarısı göstererek
olimpiyat 10.’su olan Fenerbahçe
Doğuş Yelken Şubemizin sporcuları

Deniz-Ateş Çınar ve Olimpiyatlarda ka-
dınlar 60 kiloda çeyrek finale kadar
yükselen milli boksörümüz Esra Yıldız,
yurda döndü.Elde ettikleri tarihi başarı-
larla göğsümüzü kabartan milli yelken-
cilerimize ve boksörümüze,
havalimanında sürpriz bir karşılama
düzenlendi.Kafilemizi, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Selma Altay Rodopman ve

Nüket Küçükel Ezberci karşıladılar.
Yöneticilerimizin eşliğinde havaa-

lana gelen yelken şubemizin antrenör
ve sporcuları da olimpik sporcularımızı
Fenerbahçe bayraklarıyla karşıladı.

İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü
Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu da
kafilede yer alan sporculara çiçek tak-
dim etti. 

Tokyo’da göğsümüzü kabartan sporcularımız yurda döndü
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Ferit Fırat, yasal engellerle karşılaştı, dava 1 yıl sürdü ama 
Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdi ve 

Oğlunun ismini
Fenerbahçe koydu

Kızımda olursa onun adını da “Ka-
narya” koyarım diyen, Ferit Fırat 

Fenerbahçe benim  yaşam tarzım
diyor.. 

Röportaj: Atila BARTIN

Oğlunun ismi için 
adliyelerde  bir yıl 
geçiren ve Mahkeme
başkanına “Kızımda
olursa onun adını da 
Kanarya koyarım” diyen,
Ferit Fırat Fenerbahçe
benim  yaşam tarzım
diyor...
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n Sizde Fenerbahçe sevgisi nasıl baş-
ladı? 
n Benim Fenerbahçeli oluşum babadan
değil çünkü babam Beşiktaşlı. Ben doğuş-
tan Fenerbahçeliyim.                                                                                                                                            

Hatta Annem,  Önder abim ve Ferdal
kardeşim ile hepimiz Fenerbahçeliyiz.
Ben yurtiçi ve yurtdışı maçlarının yüzde
seksenini kaçırmam.
n Aktif olarak spor yaptınız mı?
n 1974 yılında 14 yaşımda Fenerbah-
çe’nin junior takımında bir yıl oynadım.
Sonra liseyi bitirip ODTÜ inşaat bölümünü
kazandım. Ankara’da Keskinspor Kulübü
vardı, şu an Sadettin Saran almış sanı-
rım. Orada 3. Amatör ligde ve okul takı-
mında futbol oynadım. 
n Sizin izlediklerinizden Cemil, Alpars-
lan, Can Bartu ile Rıdvan, Aykut, Oğuz
ve  Alex, David, Lugano’lu 3 jeneras-
yon takımdan en fazla hangisini sevdi-
niz?
n Ben bu saydığınız isimlerin hepsini çok
beğeniyordum hepsini çok sevdim, ama
burada bir adım önde olan Can Bartu ve
Alparslan’lı takımı unutmam mümkün
değil.

O dönemlerde maça girmek için gece-
den kuyruğa girerdik. Hatta liseye gider-
ken stat çevresinde bir kez sandviç bile
sattım. Selahattin Torkal abimiz vardı
teknik direktörlük de yapmıştı sağ olsun o
bizi arada sırada içeri maça alırdı.

Bir dönemde Fenerbahçe altyapısında
görev aldım. Paf takımının kafile başkan-
lığını yaptım. O dönemde başkanlığı
Davut Dişli yapıyordu Tahir Kıran ve
daha bir çok arkadaşlarımızla orada çok
sosyal işler ve organizasyonlar yaptık.
bizim umudumuz her zaman var;
biz Fenerbahçe’yiz.
n Bugünkü Fenerbahçe için ne dersin?
n Son 3 yıl çok kötü geçti hiç ummadığı-
mız şeyler yaşadık. Burada tecrübesizli-
ğin etkisi var. Can havliyle onu alalım
bunu da alalım diyerek yanlış yapılan
transferler var. İnşallah bu sene aynı ha-
talar yapılmaz bizim umudumuz her
zaman var; biz Fenerbahçe’yiz. Fener-
bahçe’yi yönetmek kolay değil, bu işin
duayenleri ile bir komite kurularak danış-
man olarak görev yapabilirler. Bu futbol-
culardan  biraz destek alınsa işler farklı
olabilir.
n Pandemi futbolda nasıl bir etki ya-
rattı?
n Pandemi, futbolu felç etti desem yeridir,
hem maddi hem manevi zararlar oldu, in-
sanlar statlara gidemedi. Fenerbahçe
kendi sahasında bu kadar mağlubiyet al-
mamıştı. 54 senedir maçlara giderim
böyle bir şey görmedim. Başarısızlık
olunca destek olanlar bile desteklerini
çektiler. İyi olan her şeyi alkışlarız olum-
suzluğu da eleştiririz.

uçaĞI KaçIraLIm diye eSPri 
yaPmIŞTIK, Ciddiye aLIP 
POLiS bizi uçaKTan indirdi
n Unutamadığın anılarınızdan bahse-
debilir misiniz?
n İskoçya’ya maça gitmiştik Glaskow
Rangers ile oynamıştık; yendik tur atladık.
Dönüş için uçağa bindik. Uçakta 30 tane
İngiliz 150 kişi de biz varı. Eğleniyoruz se-
viniyoruz tezahüratlar yapıyoruz. Uçak
Londra’ya geldi aktarma uçakmış birden-
bire uçağa polisler köpekleri ile birlikte
geldiler bizleri uçaktan indirdiler. 17 kişi
taşkınlık yapmışız uçağı kaçıralım diye
espriler yapmıştık bunu ciddiye alıp polisi
bilgilendirmişler. Bizi akşam hiçbir uçağa
almadılar büyükelçiliğin çalışması ile
ancak sabah bir uçakla İstanbul’a geldik,
durumu konsolosluk kanalı ile şikayette
bulunduk ve haklı olduğumuzu mağdur ol-
duğumuza inanılarak bizlere İngiltere
adına özür mektubu yanında Londra’ya

gidiş geliş uçak bileti verdiler, istediğiniz
an uçabilirsiniz dediler.
OĞLumun adInI Fenerbahçe 
KOyudum ama bir yIL SOnra reSmi
OLaraK KuLLanabiLdiK
n Oğluna bir ilk olarak Fenerbahçe
adını takan bir kişisin, bunu hangi duy-
gularla yaptın neler yaşadın?
n Benim yaşam tarzım Fenerbahçe. İş
yerimin binasından banyolardaki havlu-
lara kadar sarı laciverttir. Evimde ara-
bamda muhakkak Fenerbahçe ile ilgili bir
obje vardır. Arabada forma atkı şapka hep
vardır. Gittiğim yerlerde bir misyoner gibi
çocuklara dağıtır onların Fenerbahçeli ol-
masını sağlarım.

Daha evlenmeden oğlum olursa Fe-
nerbahçe koyarım diye düşünmüştüm.
Oğlum olunca nüfus kağıdını çıkartama-
dım nüfus memuru olmaz bu isim kurum-
sal dedi. Ben de medeni kanunu iyi bilirim
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burada sadece Atatürk ve yabancı isim
konulmaz,  diğer türlü koyabilirim dedim.
Tuzla nüfus müdürlüğüne gittim tanıdığım
biriydi o da koyarsın ama mahkemelik
olursun dedi. Ben ismi yazdırdım ama
mahkemeye verdiklerinden kullanamadık.
Hakim karşısına çıktım, Fenerbahçe bir
semt adıdır aynı Beşiktaş gibi dedim
hakim bana hak verdi. Ama savcı Galata-
saraylıymış, karşı hakimin Fenerbahçeli
oluşu da işimizi kolaylaştırdı ve ismi kul-
landık hatta kızım olursa onun adını da

Kanarya koyacağım dedim.                                                               
Aziz Yıldırım bile bu duruma şaşır-

mıştı. Denizli’den birisi bana ulaştı o da
çocuğuna Beşiktaş ismi koymak istemiş
bizim durum emsal olduğundan ona da
yardımcı olduk.
n Oğlunuz Fenerbahçe isminden mem-
nun mu?
n Evet, çok memnun nereye gitse hava-
sını atıyor zaten aksi olamazdı reddi evlat
yapardım başka takımı tutamaz. 

Oğlum İTÜ inşaat mühendisliğinde ha-

zırlık okudu. Ama ben Fenerbahçe üniver-
sitesine bilgisayar mühendisliği bölümüne
geçmek istiyorum dedi,  ama ben İTÜ den
Fenerbahçe’ye geçilir mi diyorum.
bizLer 3 KardeŞ inŞaaT 
mühendiSiyiz.
n Biraz da işinizden bahsedebilir
miyiz?
n Bu işi 45 senedir yapıyoruz arazi geliş-
tirme, temizliği ile imarını çıkartıyoruz.
Arazinin satımını gerçekleştiriyoruz. Bun-
lar formula civarı ve Tepeören bölgesinde
sanayi ve konut arazilerden oluşuyor. Bir
de Ferturk firmamız ile İtalya’dan gübre
ithal ediyoruz ve bayiler vasıtası ile Türki-
ye’ye satıyoruz.

AĞUSTOS 2021RÖPORTAJ

Oğlumun adını Fe-
nerbahçe koyduğu-
muda Aziz Yıldırım
bile çok şaşırmıştı.
Daha sonra Deniz-

li’den biri bana ulaştı
o da çocuğuna Be-
şiktaş ismi koymak
istemiş bizim durum
emsal olduğundan
ona da yardımcı

olduk.

22

Süper Fener

Ferit Fırat, 
Fenerbahçe Önder Fırat,
Arzu Fırat, Ali İhsan Fırat.
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Süper Fener

Serie A'nın dişli ekiplerin-
den Atalanta, Merih De-
miral'ı satın alma

opsiyonuyla Juventus'tan ki-
raladı. Atalanta oyuncunun
satın alma opsiyonunu kul-
lanması durumunda Juven-
tus'a 30 milyon euro bonservis
ödeyecek.

Merih Demiral 2019 ya-
zında Sassuolo'dan 18 mil-
yon euro karşılığında
Juventus'a transfer oldu. 23
yaşındaki futbolcu iki sezon
boyunca Juventus formasıyla
32 maça çıktı ve bir de gol
kaydetti.

Merih Demiral; Sassuolo
ve Juventus'un ardından kari-
yerindeki üçüncü İtalyan takı-
mında forma giyecek.

Ülkesinin köklü kulüplerinden Sao
Paulo'da U20 takımını devralan
ve teknik direktörlüğe başlayan

Fenerbahçe efsanesi Alex de Souza,
Santos ile oynanan hazırlık maçında
ilginç bir karar aldı.Brezilya'nın iki
dev kulübünün 20 yaş altı takımlarını
karşı karşıya getiren maçta Alex'in ta-
kımı Sao Paulo, 8-0'lık önemli bir ga-
libiyete imza attı.

Bir kişiyi oyundan aldı, takımı sa-
hada 10 kişi bıraktı

Maçın ikinci yarısında bazı deği-
şiklikler yapan Alex, oyunun bir bölü-
münde takımını sahada 10 kişi

bıraktı.

Bir futbolcuyu
oyundan çıkaran
genç teknik
adam, takımının
eksik oyuna
adapte ol-
ması için

bir süre 10 kişi oynattı.
Alex de Souza'nın takımının al-

dığı 8-0'lık galibiyet Brezilya bası-
nında yer buldu.

Portekizli yıldız Ronaldo, Instagram'da herhangi bir
ürünün promosyonu için paylaştığı tek mesajla 1,6
milyon dolar kazanarak Instagram'ın yıllık ünlü zen-

ginler listesinde zirvede yer aldı.
Instagram'da 308 milyon takipçiye sahip Cristiano

Ronaldo, sponsorlu bir gönderi için herkesten daha
fazla ücret alabilecek konumda. Sosyal medya pazar-
lama şirketi Hopper HQ'ya göre, Juventus'un yıldızı, he-
sabındaki gönderi başına reklamverenlerden 1,6 milyon
dolar talep edebilir. Ronaldo, 2017'de oluşturulmaya
başlayan listede ilk kez z i r -
veye yerleşti.

Ronaldo’yu Gişe re-
kortmeni filmlerin yıldızı
Dwayne "The Rock"
Johnson takip ederken
Lionel Messi, 224 mil-
yon takipçi gönderi ba-
şına 1,16 milyon dolar
ile 7. sırada yer alı-
yor...

Merih Demiral'ın yeni adresi belli oldu

Arsene Wenger, Dünya
Kupası'nın 2 yılda bir
düzenlenmesini istiyor. 

Alex, 8-0 kazandıkları maçta
takımı 10 kişi oynattı

Bir paylaşım 1,6 milyon Dolar 
Ronaldo zirvede...

FIFA'da Uluslararası Futbol Gelişim Direktörü
görevini üstlenen futbol insanı, gelecek
planlarını Alman Kicker dergisine anlattı.
Wenger, Dünya Kupası'nı daha sık oynatma

projesi üzerinde çalıştıklarını söyledi.
"Taraftarlar daha çok turnuva maçı, daha az

eleme maçı istiyor. 2024'ten itibaren Dünya Ku-
pası'nı her iki yılda düzenlemek için proje
üretiyoruz."

Wenger sezon içindeki milli maç takvimini
ise hafifletmek istiyor.

"Milli takımlar eleme maçları için sadece
Ekim ayında karşılaşabilir. Bir ay içerisinde oy-
nanacak 7 maç ile eleme aşamasını tamam-
layabiliriz. Böylelikle
sezon içerisinde milli
takımlarda harcanan
süreyi 50 günden 28
güne düşürme şan-
sımız olacak."

Wenger, üzerinde
çalıştıkları projeyi
2024 Avrupa Şampiy-
onası'ndan sonra
hayata geçirebilecek-
lerini sözlerine ek-
ledi.

Atalanta
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1.OYUN SÜRESİ KISALIYOR- FIFA 45'er dakikadan iki
devre oynanan futbolun süresini kısaltmayı düşünüyor.
Daha önce Real Madrid Başkanı Florentino

Perez maç süresinin çok uzun olduğunu ve genç-
lerin futbola ilgi göstermediğini savunmuştu. FI-
FA'nın planladığı değişikliğe göre devre süresi
45 dakikadan 30 dakikaya indirilecek ve müsa-
bakalar toplam 60 dakika oynanacak.

2.SINIRSIZ OYUNCU DEĞİŞİKLİĞİ | Co-
rona virüs pandemisi nedeniyle oyuncu
değişikliği sayısı 3'ten 5'e çıkarılmıştı.

Yeni kural hayata geçirilirse oyuncu değişikli-
ğinde sınır kalkacak ve takımlar müsabaka
oyunca sınırsız değişiklik hakkına sahip ola-
cak.

3.AYAKLA TAÇ ATIŞI | Planlanan yenilik-
ler kapsamında taç atışıyla ilgili de bir
karar var. Buna göre taç atışlarının elle

değil, ayakla kullanılması planlanıyor. Böylece taç atışlarını daha
kritik bir hale getirmek planlanacak. Ayrıca futbolcuların oyunu
soğutma amacıyla topu taca atması da en aza indirgenmiş ola-
cak.

4.SÜRE DURDURULACAK | FIFA futbol
maçlarındaki zaman kaybını engellemek
adına süre durdurmayı hedefliyor. Buna

göre top herhangi bir nedenle dışarı çıktığında
süre otomatik olarak duracak. Böylece 30 da-
kikalık devre tam olarak oynanacak.

5.SARI KART İÇİN
SÜRE CEZASI | FI-
FA'nın planladığı yeni

kurallara göre sarı kar-
tın da anlamı değişe-
cek. Günümüzde
uyarı anlamında veri-
len sarı kartlar, deği-
şiklik gerçekleşirse
cezaya dönüşecek. Sarı
kart gören futbolcu 5 da-
kika oyun dışı kalacak ve
ardından geri dönerek
görev yapabilecek.

İİngiltere Premier Ligi’nde Covid-19 endişesi nedeniyle kontrat-
lara aşı maddesi eklenmesi gündemde.Daily Mail’in haberine
göre; İngiliz hükümeti oyuncular da dahil olmak üzere tüm kulüp

çalışanlarının Ekim ayına kadar aşılanmasını talep edi-
yor.Hükümet, spor takviminin olası Covid-
19 salgınları nedeniyle sek- t e y e
uğramaması ve futbol- s e v e r l e r e

doğru mesa-
jın verilmesi

adına bu
önemli ge-
rekli görüyor.

A n c a k
ö z e l l i k l e

g e n ç
fut-

bolcular arasında aşı olma konusundaki isteksizliğini dile getiren
çok sayıda isim var.

Bazı Premier Lig kulüpleri, aşı olma zorunluluğunu sözleşme-
lere eklemeyi düşünüyor. Ancak bu uygulama, kulüpler ile Pro-
fesyonel Futbolcular Birliği’ni karşı karşıya getirebilir.

Profesyonel Futbolcular Birliği aşı hareketine destek verse de,
oyuncuların kişisel özgürlüklerini ve seçim yapma haklarını sa-
vunma hususunda bir ikilem yaşıyor.

Birmingham kalecisi Neil Etheridge, kısa süre önce Covid-19
nedeniyle hastaneye kaldırılmıştı. Takımın menajeri Lee Bowyer,
bu üzücü olaya rağmen seçimi oyunculara bırakma taraftarı.

“Kimseyi aşı olmaya zorlayamazsınız. Hepsi yetişkin insanlar
ve bu kararı kendileri vermeliler. Görüşümüzü belirtip, tavsiye ve-
rebiliriz, ama son söz onların.”

Yeni sezon öncesi çekinceler arttı
Premier Lig, geçen sezon pandemi nedeniyle yaşanan

ufak aksamalara rağmen belirle- nen tarihlerde tamam-
lanabilmişti. Fakat delta varyantıyla yeniden çıkışa
geçen vaka sayı- ları endişeleri körükledi.

Tatil dö- neminde sıkı Covid-19 kısıtlama-
l a r ı n ı n geri plana atılması da futbolcuları vi-
r üse karşı daha korumasız hale getiriyor.

Arsenal ve Chelsea, vaka sayıları nede-
niyle hazırlık programlarını değiştirmek zorunda

kalmıştı. Kışın yaklaşmasıyla birlikte yaşanacak yeni
bir Covid-19 dalgasının futbolu olumsuz etkilemesinden
korkuluyor.

Premier Lig’de sezon başladıktan sonra tüm takım-
lara haftada ikişer kez Covid-19 testi yapılacak.

FIFA Başkanı Gianni Infantino önderliğinde
yapılması planlanan değişiklikler, şu an için bir

gençlik turnuvasında da deneniyor. 
İşte FIFA'nın oyun kurallarıyla ilgili planladığı

devrim niteliğinde 5 değişiklik...

FIFA futbolda 5 tarihi değişikliğe hazırlanıyor

Premier Lig’de Covid-19 endişesine aşı tartışması eklenebilir

kısa kısa AGU.qxp_Layout 1  8.08.2021  14:46  Page 2



Fe n e r b a h ç e
Kulübü’nün Yüksek
Divan Kurulu (ydk)

toplantısı 1.5 yıl sonra
Vefa Küçük başkan-
lığında yapıldı.
Kulislerde en çok
konuşulan konu aidat-
ların 50 liradan 500 li-
raya çıkartılması idi.

Yayın kurulu başkanımız Cengiz Tokgöz,
toplantıde yeptğgğ heyecanlı konuşmasıyla
hayli alkış aldı. Orman yangınlarından ve telef
olan hayvanlardan bahsederken Tokgöz’ün
gözleri yaşardı.

Cengiz Tokgöz söze “Benim kongre nu-
maram 1881” diye başlarken, salonda bir alkış
tufanı koptu.

Fenerbahçe Kaptanı Eda Erdem yönetimindeki
Filenin Sultanları’nın spor tarihimizde ilk kez
çeyrek finale çıkan takım olduğunu be-
lirten Tokgöz, salondakilere Kadın Vo-
leybol milli takımını çoşku ile
alkışlattı.

Tokgöz’ün duygulandığı
Orman yangınları idi.  Tokgöz
“Orman yangırlmarı ile biz de
yandık. Envanterinde yangın
uçağı olmayan bir rantçı ülkede
yaşadığım için üzgünem” sözleri
de çok alkış aldı.

Habertürk Televizyonu’nda 4
büyük kulübün başkanının toplantısına
değinen Tokgöz “Sayın Ali koç, hakemlerin
torbaya girmesi gerektiğini söyledi. Katılıyorum. Uzun yıllar
önce de Spor bakanı Mehmet Ali yılmaz aynı teklifte bu-
lunmuş, Erman Toroğlu da “Torbadan tavşan mı çıkacak
demişti” şeklinde konuştu.

Tek aday olmasına
karşın kongreye 7 bine
yakın üyenin
gelmesinin Ali koç’a
duyulan güvenin eseri
olduğunu belirten Cen-
giz Tokgöz, salondak-
ilere “Belki uykuları
kaçıyordur. Belki de

sıkıntılıdır. Başarmak için çabalıyor.
Lütfen başkanımızı alkışlayalım”
dedi. Ve Ali Koç, ayakta alkış-
landı.

Son olarak Tokgöz “ 50 liralık
aidatın 500 liraya çıkması doğru
değil. Burası zenginler kulübü
değil, halk kulübüdür” sözleri de

alkışlar ile desteklendi.
Konuşmacılara yanıt vermeye

kürsüye gelen Ali Koç’un sözlerinin
bazı satır başları da şöyle:

-Bu ülkede 4 büyük kulübün el attığı
sporların gelişmemesi söz konusu olamaz.

- Kulübümüzün resmi kanalları dışındaki
hiçbir kuruluşa inanmayın.

- Olimpiyat kafilemizde en çok sporcu
Fenerbahçe Kulübü’nden olması gurur kay-
nağımız.

- Fenerbahçe Spor Kulübü’nün aidatı 50
TL’de kalamaz. Nasıl eşinizle, dostunuzla

konuşuyoruz, olumlu, olumsuz görüşler veriyor-
lar 500 TL’yle ilgili. İnanın kulübe 1000 TL olsun,

1500 TL olsun diye mesajlar yağıyor. 50 TL olduğun-
dan bugüne TEFE-TÜFE yapıp aidatı getirseydik 480

TL olacaktı. Ben Fenerbahçe Spor Kulübü’ne üye olmak
için yılda 500 TL’nin vermenin zenginler kulübü diye ad-
landırılmasını doğru bulmuyorum.

AĞUSTOS 2021 Süper Fener
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Yüksek Divan Kurulu Toplantısı Yapıldı

500 liraya itiraz var

CENGİZ TOKGÖZ AĞUSTOS2.qxp_Layout 1  9.08.2021  17:15  Page 1



2021 AĞUSTOS MAYIN TARLASISüper Fener

27

İki Büyük Voleybolcu
1954 yılında Fenerbahçe'nin voleybol ve bas-

ketbol Takımlarının kurulmasına öncülük
eden aynı zamanda kürek ve atletizm branşlarında
da çok sayıda başarı kazanmış tarihe iz bırakan Fe-
nerbahçeli Dr. Ayten Salih Berkalp, 2020 Tokyo
Olimpiyatları’nda ülkemizi temsil eden Fenerbahçe
Opet ve A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Eda
Erdem Dündar ve tüm takıma başarı dileklerini ilet-
mişti. Eda da ailesinden gördüğü terbiye ile büyü-
ğünün elini öperek duasını almıştı.
(Alıntı: Fenerbahçe Resmi İnternet sitesi.)

EDALI SULTANLAR

Türkiye Kadın Voleybol Milli Takımı,
bir başka yazışla Filenin Sultanları

bir kez daha sporumuzun gururu oldu.
Ay-yıldızlı takımımızın kaptan köş-

künde Fenerbahçeli Eda Erdem Dün-
dar'ın olması da sarı-lacivertli camianın
bir başka sevinç kaynağı.

Filenin Sultanları ilk Olimpi-
yatlar çıkışını 2012 yılında

Londra'da yapmıştı. Tok-
yo'da olduğu gibi Lon-
dra'da da ABD, Çin,
Güney Kore, Brezilya ve
Sırbistan gibi güçlü ta-
kımlarla aynı grupta idik.
Evsahiplerinin ayarla-
dığı Tokyo'daki grubu-
muzda Amerika, Çin,
İtalya, Rusya ve
Güney Kore vardı.
Güney Kore hariç
hepsinin Avrupa,
dünya ve Olimpiyat

şampiyonluğu vardı.
Güney kore'de As-

ya'nın güçlü şampiyon-
larından idi. Yani turnuva

başlamadan ateş içine at-
mışlardı bizi.

İtalyan Guidetti Gio-
vanni yönetimindeki takımı-

mızı bir tanıyalım önce: Eda

Erdem Dün-
gar (Kaptan),
Naz Aydemir
Akyo, Meliha
İsmailoğlu l
( F e n e r -
b a h ç e ) ,
C a n s u
Özbay, Mer-
yem Boz,
Zehra Güneş, Tuğba Şenoğlu, Kübra Akman, Ayça Aykaç
(Vakıfbank), Ebrar Karakurt (Novara-İtalya), Hande Baladın,
Simge Aköz (Eczacıbaşı), Şeyma Ercan, Aslı Kalaç (THY).

Kadın voleybolunda ekol olan ve omuzlarında "Son Olim-
piyat Şampiyonu" olan Çin'i set vermeden yenerek başladık.
Amerika'ya son sette yenilirken, Rusya'yı (ROC) final setinde
yendik. Yarı final öncesinde de Güney Kore'ye son sette 2
sayı fark ile yenildik.

Sadede gelilim, Filenin Sultanları görevini fazlasıyla yaptı.
Ve bu başarılı sonuçlardan sonra Filenin Sultanları Olimpiyat
Sıralamasında 5. sıraya yükseldi.

Emeği geçen herkese teşekkürler.
KaDınlarDa ameriKa ŞampiYon
2020 Tokyo Olimpiyatları'nda finalde Brezilya'yı 3-0 yenen

Amerika şampiyon oldu.
2020 Tokyo Olimpiyatları kadınlar voleybol klasmanı

şöyle:
1. Amerika 2. Brezilya 3. Sırbistan 4. Güney Kore 5. TÜR-

KİYE 6. İtalya 7.Rusya 8.Dominik Cumhuriyeti. 9. Çin 10. Ja-
ponya 11. Arjantin 12. Kenya

Olimpiyatlar'da ilk kez çeyrek finale yükselen Filenin Sultanları, Fenerbahçe Kaptanı
Eda ile Türk Sporseverlerinin gönlünde taht kurdu.

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası
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MAYIN TARLASI

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

Kulüpler Birliği Vakfı başkanlığına Trab-
zonspor'un başkanı Ahmet Ağaoğlu se-

çildi. Tebrik ederim.
Ağaoğlu ile tanışıklığımız çok eskiye

dayanır. Mehmet Ali Yılmaz Trabzonspor
Kulübü başkanı iken onu yönetime almak
istemişti. O da "Babam izin vermiyor"
diye red etmişti. Sonra bana "Ben para
vereceğim, düdüğü o çalacak" demişti.

Yıllar sonra arzuladığı koltuğa oturdu.
Görüşemedik uzun yıllar. Yılmaz ile iyi
olan aramı bildiği için belki bana da kız-
gınlığı devam ediyordur. Önemli değil.
Ağaoğlu Trabzon'da iyi işler yapıyor. 

Kulüpler Birliği Vakfı sezon öncesinde
hareketlendi.

Yabancı konusu, yayın gelirleri,
lisans talimatları gibi şeyler

detay.Gerekirse maçlara çıkmama tehdidi
de var.Asıl konu bence federasyonun ala-
cağı kararlarda Kulüpler Birliği Vakfı ile di-
yalog.

Yani Kulüplerimiz Jdiyor.
Bekleyelim, görelim

sonuç ne olacak.
Bu parlama da önce-

kiler gibi saman alevine
dönmesin.

Yani gelen ağam,
giden paşam olmasın.

NOT. Görüşümü be-
lirteyim, yabancı sayısı

5 veya 6 olmalı.

Türk Futbolu'nun popülaritesi çok. Ama o oranda da sıkıntıları
var.
Kulüpler Birliği Vakfı, Başkan Ahmet

Ağaoğlu yönetiminde tüm ekiplerin onayını
alarak Ahmet Nur Çebi, Ali Koç
ve Burak Elmas, Habertürk'de
isyan bayrağını açtı. 

Çok konu var ama, özetin
özeti şu sözler:"Biz Türk Fut-
bolu'run sahibiyiz.Federasyon
yönetmek için var."

Bu arada Habertürk Tel-
evizyonu'na da bir alkış yapalım. İlk kez, tartışma

programlarının viddiyeti ve tarafsızlığı ile tanınan
Habertürk Beşiktaş, Galatasaray, Fenerbahçe ve Trabzonspor
başkanlarını bir araya getirdi. Tebrikler.

Serap Belet oturumda çok iyi bir performans da ortaya
koydu. Belet dersini iyi çalışmış.

Tüm kulüplerin ortak en büyük sıkıntıları yayıncı kuruluş Di-
jitürk. 

Dijitürk, 4 yıl önce yaptığı 5 yıllık an-
laşmanın çok altına inmiş. İddiaya göre
530 milyon dolar ile başlayan yayın üc-
reti sırasıyla 416, 388 ve 337'ye kadar
inmiş. Bu sezon ise belli değil. yayıncı
kuruluşun zamanında ödeme yapma-
ması da şikayetlerin başında.

Lig heyecanında birbirleri için söy-
lenmkedik sözler bırakmayan başkanlar, otu-
rumda sakin ve birbirine saygılı idi. Hep böyle olsalar. Oturum
sonunda sporseverlere "sakin olun. Bu bir spor" uyarısı da gü-
zeldi.

"İnsanlar değişse ne olur. Sistem değişmeli" görüşü etra-

fında sıkıntıları sıralayan başkanlar MHK ile Tahkim Kurulu'nun
çalışmadığı iddiasında. Baba hakemlerin gözlemci, oğullarının
da maç yönettiği söylendi. 

Ali Koç "Süper Lig A.Ş.'de 10 yıl geç kalındı. Ve teh- d i h l e r
var, ayağınızı denk alın diye" dert yanarken, Burak
Elmas "Türk Futbolu'nda bir devrim ihtiyacı var" gö-
rüşünde idi.

Ahmet Ağaoğlu "Teminat mektubu kaldırıldı. Fe-
derasyon yayıncı kuruluşu savunuyor" derken,
Ahmet Nur Çebi de "Vergiler yüzde 40'a çıkarıldı.
Futbolcu değil, biz ödüyoruz" siteminde.

"Sahada rakibiz, dışarıda birliğiz" diyen başkan-
lar her yıl yabancı konusunun tartışılmasına karşı. 

Eski hakem yorumcuların bugün düdük çalanları haklı ola-
rak eleştirdiği söylenirken,  Ali koç bu konuda noktayı koydu:

"Hakemleri torbadan seçelim."
1960'dan beri olan MHK'nın tarafsız olmadığı ima edilirken,

maçlara ilgi ile seyircinin azaldığından yakınnıldı.
Başkanlar federasyonun Kulüpler Birliği Vakfı'nı ciddiye al-

ması gerektiği. yoksa karşılaşmalara çıkılmayacağı tehdidinde
bulundu.

Yazı çok uzun
oldu. Dahna çok
şeyler vardı.

"Devrim yapaca-
ğız" diyen devrimci
başkanları ekrana
getiren Habertürk'ü
teşekktrler.

Çünkü siyaset ve
covid'den sıkılmış-
tık.

Gelen ağam, giden paşam mı?

Cüzdan Testi
Şehirde yaşayan fertlerin dürüstlük-

leri "cüzdan testi" ile ölçüldü. Top-
lamda 17 bin cüzdan bilinçli olarak
sokakta düşürüldü ve kaç tanesinin
iade edildiğine bakıldı. Daha sonra
yerel yetkililerin, belediyelerin ve
daha üst otoritelerin dürüstlük verile-
rine bakıldı. Burada da şeffaflığa,
harcamalara, yolsuzluk raporlarına,
kayıt dışı ekonomiye, basın özgürlü-
ğüne bakıldı. Ayrıca şehirde yaşayan
kişilerin komşularını nasıl değerlen-
dirdiklerine ilişkin anketler yapıldı.
“Türkiye'den herhangi bir şehir ilk
75 içine giremedi.”

DEVRİMCİ BAŞKANLAR 
VEYA 

BAŞKANLAR DEVRİM İSTİYOR
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Türkiye’nin en başarılı sporlarından biri de voleybol. Kim-
senin inkar edeceğini sanmıyorum, benim bu spora eme-

ğim umulanın üzerinde.
47 yıl dile kolay.
Salonlarda tek başıma idim ve de futbol dışında bir şey

tanımayan spor sayfası yöneticileri ile korakor mücadele et-
miştim.

Yıllar geçtikten sonra Enver Bağlarbaşı da aramıza ka-
tıldı. Sonra başarılar geldikçe voleybol basını nüfusu arttı.

Fotografta, eski federasyon başkanı Erol Ünal Karabı-
yık’ın Ankara’daki havuzlu köşkündeki davetteki bizler görü-
lüyoruz.

Karabıyık, voleybol basını olarak hepimize saygılı idi.
Bugün ise yapılan yanlışları yazana ambargo koyan bir

federasyon ile karşı karşıyayız. yapılan saygısızlık da ca-
bası.

İsmini benim bulduğum Filenin Sultanları’nın başarısına
sırtını dayamış gidiyorlar. Henüz "Bu ismi sen mi buldun ki"
demediler.

Voleybol camiası Cengiz Tokgöz’ün bu saygısız başkan-
dan daha çok bu spora hizmet ettiğini bilir. Bir milli voley-
bolcu “Ağbi basın toplantılarında yoksun. Rahatsız mısın”
diye sordu, yanıt veremedim.

Birlik olmadığı için. Bazılarımızın çıkarı olduğu için eleş-
tirilerde yalnız kaldım. Bu nedenle bana kızıyorlar. Oysa sal-
layan sallayana.

Kadın Milli Takımı Tokyo’ya gitti. İnşallah başarılı olurlar.
Beni basın toplantısına davet etmediler. Başka toplantı-

lara da etmiyorlar. Bezelye beyinliler sanıyorlar ki, beni vo-
leyboldan düşürecekler. Birçoğu karşımda
ceket ilikliyordu. 

İçimizden biri basın so-
rumlusu oldu diye sevinmiş-
tik.

Yazımı her zamanki ısra-
rım ile noktalayım.

Federasyonun sitesinde
18 sponsor reklamı var. Bun-
lardan birkaç tanesi voleybola
hizmet veren sitelere destek
vermeli. Bunu er veya geç ya-
pacaklar.Benim MAYIN TAR-
LASI siteme verilmese de
mutlaka verecekler.

Voleybol Basını 
Yok Hükmünde!..

Uludağ Güzeli
Böyle güzel kadınları görünce Türk Basını'nın eski günleri

aklıma geliyor.
Bu güzel derginin mimarı Uğur Özkan

da Bab-ı Ali'den geçen emekçilerden.
Tan Gazetesi vardı. Günaydın Gazete-

si'nin.
Her gün arka sayfasında mutlaka bir

güzel kadın olurdu. 
Ve haberde de "Helga Türk erkek-

lerini sevdi. Uludağ’da kayıyor" gibi
enteresan yazılar olurdu.

Tabii, bir yığın salak gazeteyi oku-
duğu gün Uludağ'a giderdi.

Bu Tan Gazetesi'nin mimarları
önceleri Rahmi Turan ustamız,
ondan sonra da Tevfik Yener ağa-
beyimiz olmuştu.

Biz "Uludağ'a gidin" falan de-
miyoruz.

"Sayfada bir güzellik olsun" di-
yoruz.

Selamlar. 

Tokyo'da boksta iki Buse Naz'dan bir altın, bir gümüş ma-
dalya.Buse Naz Sürmeneli altın, Buse Naz Çakıroğlu gümüş

madalya kazanarak Türk Spor Tarihi'nde geçtiler.
Alımlarında. Öpüyoruz.
Emeği geçenler ile Buse' kere tebrikler.
Atatürk'ün Türk Kadını' na verdiği büyük önemin sonucu.

İnşaatçılar Federasyonu
Zaman zaman kıyıda köşede kalan önemli haberlere

ulaşıyoruz.
Bunlardan biri de Güneş Gazetesi'nde beraber

çalıştığım arkadaşım Feridun
Niğdelioğlu'nun Radyo Gol'deki sö-
zleri.

Bana ilginç geldi, size sunuyo-
rum.

Ferudun Niğdelioğlu: "Hamit Al-
tıntop, TFF’de bir sürü şeye isyan
ediyor, hiçbir lafını dinlemiyorlar.
Hamit’in kaç tane rapor hazırlayıp
sunduğunu biliyor musunuz? Ama
o raporlar hep çöpe gidiyor, in-
şaatçılar Türk futbolunu yönetmeye
devam ediyor." (Radyo Gol)

İşte Türk Kadını
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KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turhan, 
Jak Benzonana, Numan Atay, 

Barış Özkan, Özgün Mert, Harun Ata.
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Harun ATA

Sinan Caddesi No: 28/6 DİKMEN
Tel: 0312 230 1907

İZMİR
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Hakan SAYIN
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İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Reklam. Legend Futbol 
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim.Legend Futbol 

İçerenköy Mah.Topçu İbrahim Sk. No. 7/5 
Ataşehir/İstanbul

TEMSİLCİLİKLER 

Süper Fener

Süper Fener

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

gönderin 
paylaşalım

Fenerbahçe 
Kongre üyemiz 
Serdar Ercan'ın

torunları Nare ve
Nihal Arya ile 

babaları 
Göktuğ Ercan...

Az kaldı, 
geliyoruz 

biz de maça!..

Fenerbahçe’nin Eski Başkanlarından 
Faruk Ilgaz kabri başında anıldı

Fenerbahçe’nin eski başkanlarından
Faruk Ilgaz, vefatının 7. yıl dönümünde
Sahrayıcedid Mezarlığı’ndaki kabri ba-

şında anıldı. Anma törenine Fenerbahçe
Yönetim Kurulu Üyesi Can Gebetaş’ın yanı
sıra Ilgaz ailesi ve sevenleri katıldı. Tö-
rende merhum Faruk Ilgaz’ın ruhuna dualar
okundu.

Faruk Ilgaz’ın torunu Erol Ilgaz, “Dedemi vefatının 7.senesinde dualarımızla andık. Fener-
bahçe için uzun süre hizmet vermiş. Ne güzel ki hala burada toplanabiliyoruz, güzel anılarla
anabiliyoruz. İyilikler bıraktı bize.  Mekanı cennet olsun. Onun izinde gitmeye çalışıyoruz.”
dedi.
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Dilovası Makine İhtisas ve İmes Organize Sanayii Bölgesi’nin 

ilk ve tek
Kataforez Kaplama yapan tesisiyiz.

Sektöre katkı sağlayacak teknolojik laboratuvarımızla ve tedarikçimiz Boysis ile birlikte 
devreye alacağımız tesisimizle Mart 2021’de üretime başlıyoruz...

Let’s Coat the World Together
Dünyayı Birlikte Kaplayalım

Çerkeşli OSB Mahallesi İmes Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No:11 G23A17D2A Pafta 625 Ada 25 Parsel Dilovası-Kocaeli
info@asilktl.com        www.asilktl.com

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

0216 906 10 10
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